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A vá ro si gye rek na pot az idén is a Ba -
kó úti ját szó té ren ren dez tük meg. Az
ér dek lõ dõk nek az idõ já rás ra nem le he -
tett pa na sza, ugyan is ra gyo gó nap sü tés 
és me leg volt a ren dez vény egész ide je
alatt. Az ön kor mány zat mû sza ki cso -
port já nak mun ka tár sai már a reg ge li
órák ban fel ál lí tot ták a prog ra mok hoz
szük sé ges sát ra kat és a szín pa dot. Ez -
úton is kö szön jük a mun ká ju kat.

Az idei gye rek nap ha gyo mány õr -
zõ volt. Duka Sza bi na kö szön tõ je és
prog ram is mer te te té se kel lõ kép pen
fel csi gáz ta az ér dek lõ dést. Szá mos is -
me rõs fel lé põ vel ta lál koz hat tak újra a 
gye re kek. Kép vi sel ték ma gu kat a
Lowland Bikers mo to ros klub tag jai.
A gye re kek nek le he tõ sé gük volt,
hogy szü le ik kel együtt, vagy akár fel -
nõtt mó don, egye dül is le fo tóz zák
õket a mo to ro kon. Min den gyer kõc -
nek, ki csi nek, és nagy nak ér ke zés kor
tom bo la járt. De a hú zás ra csak a

prog ra mok vé gez té vel ke rült sor, fo -
koz va ez zel a han gu la tot. Ter mé sze -
te sen a gye rek nap kö te le zõ ese mény -
so rai közé tar to zott az arc fes tés, és az
el en ged he tet len csil lám te to vá lás ké -
szí tés is. Si mon Ági, Dani Zsaklin, Pál
Bri git ta alig bír ták az ér ke zõ gye re kek 
ára da tát. De helyt ál lá suk nak kö szön -
he tõ en sok szép és kü lön le ges mû vé -
szi al ko tás ke let ke zett.

A nagy me leg el le né re a könyv tá ri
dol go zók és se gí tõ ik is iga zán ki tet tek 
ma gu kért. Ne mes Zsu zsan na,
Szaszkóné Borsányi An na, Barta Krisz ti -
án, Mó ra Szil via ügyes sé gi já té kok kal
pró bál ták fog lal koz tat ni a ki csi ket és
na gyo kat. Ju tal mul ku pont kap tak,
ame lyet a ren de zõi sá tor ban vált hat -
tak be üdí tõ re, müz li sze let re vagy
pa la csin ta jegy re. Nagy nép sze rû ség -
nek ör ven dett az ugrálóvár is.

(Fo lya tás a 8. ol da lon)
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Elsõ kéz bõl
Tisz telt Ol va sók!

Vissza tér ve a leg utób bi cik kem záró mon da tá hoz,
amit vic ce sen ke zel tem, az ak ko ri hely zet ben egy ne -
héz prob lé mát, a szú nyog gyé rí tést ta kar ta. A gyé rí tést 
az ön kor mány zat áp ri lis 26-ára ren del te meg, amit
nem tel je sí tet tek, és en nek pót lá sa csak má jus 3-án
tör tént meg. Az óta má jus 23-án volt szú nyog gyé rí tés,
ami sze rin tem na gyon jól si ke rült. Eh hez az is hoz zá -
tar to zik, hogy a Ka taszt ró fa vé del mi Igaz ga tó ság or -
szá go san évi két al ka lom mal vég zi in gye ne sen. A töb -
bi al kal mat a vá ros nak kell meg ren del ni, de ez is kon -
zor ci um ban tör té nik, va gyis ami kor a já rás leg több te -
le pü lé sé nek meg fe le lõ.

Tisz telt Ol va sók!
A má sik gyak ran fel me rü lõ kér dés a je len leg fo lyó

bel víz fej lesz té si pro jek tünk kel kap cso la tos. Ez a pá -
lyá zat nagy se gít sé günk re van, de tud tuk elõ re azt is,
hogy nem fog meg ol da ni min den prob lé mát. A ta va -
szi nagy esõ zé sek al kal má val szem be sül tünk az zal,
hogy a ko ráb ban ki épí tett bel víz el ve ze tõ csa tor ná ink
– ami el sõ sor ban az Abonyi úti sza kaszt il le ti – nem
mû köd nek meg fe le lõ en.

Ezért a nyár fo lya mán min den fé le kép pen sze ret -
nénk el ér ni, hogy a csa tor na rend sze rün ket át mo sas suk, 
il let ve ahol szük sé ges, an nak ja ví tá sát is el vé gez zük.

Re mé lem, hogy mind azon édes anyák és édes -
apák, akik részt vet tek a vá ro si anyák és apák na pi ün -
nep sé gen, jól érez ték ma gu kat, és jó ked vû en tér tek
ott ho nuk ba. Kö szö nöm a szer ve zõk és a sze rep lõk
hoz zá ál lá sát és mun ká ját.

Tisz telt Ol va sók!
Min den hó nap ban na gyon sok min den tör té nik, jó 

és rossz is, most egy rossz dol got sze ret nék Önök kel
meg osz ta ni. A hó nap ele jén kap tuk a hírt, hogy a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na kas tély épü le té nek
hom lok za ta vi szony lag nagy mér ték ben le om lott. A
hi ba el há rí tá sát sta ti kus be vo ná sá val meg kezd tük.

Tisz telt Ol va sók!
A má jus a meg úju lás hó nap ja, és eb ben a hó nap -

ban ün ne pel tük a gyer mek na pot is. Min den in téz mé -
nyünk ben elõ tér be ke rül tek fi a tal ja ink (böl csõ de,
óvo da, ál ta lá nos is ko la), és az ün nep zá rá sa ként egy
kö zös dél utánt szer vez tünk a te le pü lé sen élõ gyer me -
kek nek. Jó idõ ben, esõ nél kül tud tuk a gyer mek na pi
ün nep sé get meg ren dez ni, mely min den részt ve võ
szá má ra jól telt.

A má ju si ren dez vé nyek so rá ban má sik ki emel ke dõ
ese mény Palics test vér te le pü lé sünk meg hí vá sá nak tel -
je sí té se volt, ame lyen Újszász vá ro sát két há zas pár kép -
vi sel te. Nagy Zsolt kép vi se lõ tár sunk és fe le sé ge, il let ve
Do bo zi Ró bert és fe le sé ge kép vi sel te te le pü lé sün ket az
Or bán nap ján tar tott te le pü lés nap ju kon. Kül dött sé -
günk meg ko szo rúz ta Palics volt pol gár mes ter ének,
Nyers An tal ba rá tunk nak a sír ját. Nyers An tal na gyon
so kat tett a két te le pü lés kap cso la tá nak ki épí té sé ben, és
dön tõ sze re pet ját szott ab ban is, hogy fel vet tük a test vér
te le pü lé si kap cso la tot. An tal, nyu godj bé ké ben!

Tisz telt Ol va sók!
– A bel víz fej lesz té si pro jek tünk jól ha lad, a vál lalt

ha tár idõ re, 2018. ok tó ber 31-ére el ké szül és át adás ra
ke rül.

– Az egész ség ügyi köz pon tunk épí té se las san el -
kez dõd het. Az el múlt idõ szak ban a leg több mun kát
ez a pro jek tünk ad ta, hi szen a meg ítélt tá mo ga tás
össze ge és a mû sza ki tar ta lom költ sé ge nem volt kö -
zös ne ve zõn.

Öröm mel osz tom meg azt az in for má ci ót, hogy a
pro jekt köz be szer zé se le zá rult, a ki vi te le zõ ki vá lasz -

tá sa meg tör tént (BOLAX Kft. Szol nok), a vál lal ko zá si szer zõ dést is meg kö töt -
tük, a mun ka te rü let vár ha tó át adá sa 2018. jú ni us 11. A ki vi te le zés vár ha tó be -
fe je zé se 2018. de cem ber 31.

– Mint ahogy ko ráb ban már je lez tem, az egész ség ügyi köz pont költ ség ve -
té sé be a ré gi or vo si ren de lõ fel újí tá sa nem fért be le. Ezt a ter ve zett mun kát a
Bel ügy mi nisz té ri um ál tal ki írt pá lyá za ton pró bál juk meg nyer ni. Az er re be -
adott pá lyá za tunk hi ány pót lá sa meg tör tént. A dön tés re vá runk.

– Zöld vá ros (te le pü lés köz pont). A ter ve zé si mun kák be fe je zõd tek, a ki vi -
te li ter vek ren del ke zé sünk re áll nak. A köz be szer zé si el já rás in dí tá sá ra ké szü -
lünk.

– Ener ge ti kai pá lyá zat (nap elem). Eb ben a pro jekt ben há rom in téz mé -
nyün kön he lyez nénk el nap ele met, a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ra, a
Bajcsy-Zs. úti óvo dá ra és az Er kel F. úti böl csõ dé re. A ko ráb bi prob lé mák
meg ol dód tak, így a be ru há zás köz be szer zés sel in dul.

– Zagy va Ökopark. Ez a fej lesz tés Szász be rek, Zagyvarékas és Újszász
kon zor ci u má ban va ló sul meg. Je len pil la nat ban foly nak a ter ve zé si mun kák,
és a bel sõ mû sza ki tar ta lom egyez te té se zaj lik.

– Köz te rü le ti utak fenn tar tá sa. Ez a pro jek tünk is kon zor ci um ban zaj lik,
az em lí tett két te le pü lés sel kö zö sen. A pro jekt bel sõ mû sza ki tar tal má nak
egyez te té se fo lyik az irá nyí tó ha tó ság gal. Alap ve tõ en me zõ gaz da sá gi gép,
trak tor be szer zé sé re és tar to zé kok vá sár lá sá ra irá nyul a pro jekt.

Kö szö nöm meg tisz te lõ fi gyel mü ket.

Molnár Péter
polgármester
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Belvízelvezetõ csatornaépítés a Kossuth úton
(Fotó: Fehér János)

Jutalmazott labdarúgókkal és edzõkkel az ÚVVSE küldöttgyûlésén
(Fotó: Fehér János)
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Felhívás javaslattételre
Újszász vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ra

Ez úton hív juk fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta ál tal ala pí tott Újszász Vá ros
Dísz pol gá ra; Pro Urbe Újszász em lék érem; Újszász Vá ros
Sport Díj; Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak -
mai Díj és Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj ki tün te tõ cí mek re
2018. jú ni us 15. nap já ig ad hat ják be ja vas la tu kat a cí men ként
rész le te zett le írás sze rint. A ja vas lat té tel Újszász vá ros pol -
gár mes te re (5052 Újszász, Szabadság tér 1.) részére írásban
nyújtható be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki -
tün te tés re mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét,
cí mét, va la mint az el is mer ni kí vánt tevékenység
ismertetését.

A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado -
má nyoz ha tó. A dí jak át adá sá ra Újszász Vá ros Nap ján kerül
sor.

„Újszász Vá ros Dísz pol gá ra” cím
A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár -

sa dal mi élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si -
ke res te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la kos -
sá gá nak tiszteletét és megbecsülését.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem
Az em lék érem sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má -

nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros
po li ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû vé sze tek és
az iro da lom, egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés
te rén ki emel ke dõ en eredményes és maradandó munkát
végzett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”
A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha -

tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis, egész -
ség ügyi te rü le ten és ál lam igaz ga tás ban ki ma gas ló szak mai
tel je sít mény nyújt, nyújtott, munkájuk elismeréseként.

A pol gár mes te ri hi va tal nál az ott mû kö dõ ér dek kép vi se -
le ti szerv je lö lé se alap ján a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a
jegy zõ, a köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to váb bá a vál lal -
ko zói jog vi szony ban il let ve Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya
alá tar to zók ese té ben az in téz mény ve ze tõk ja vas la ta alap ján
a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz mény ve ze tõk ja -
vas la tuk meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le mé -
nyét is. A nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban ál ló al kal -
ma zot tak ese té ben minden természetes és jogi személy tehet 
javaslatot, mely alapján a polgármester tesz elõterjesztést.

„Újszász Vá ros Sport Díj”
A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha -

tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít -
ményt nyúj tott. A díj olyan nem újszászi, vagy újszászi szár -
ma zá sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport éle té ért ki -
emel ke dõ tevékenységet végzett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”
A díj olyan vál lal ko zó nak, egyé ni cég nek, gaz da sá gi tár sa -

ság nak ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki -
emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get nyújt. A
ja vas lat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal ko zó, gaz da -
sá gi tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé keny sé ge so -
rán a vá ros és la kos sá ga javára eredményes és sikeres
tevékenységet folytatott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”
A díj ado má nyoz ha tó azon ter mé sze tes sze mély, kö zös sé -

ge, együt tes szá má ra, aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny -
sé gé vel Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la kó i -
nak mûvelõdését szolgálta.

Udud Róza
jegyzõ

Pályázati kiírás

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te pá lyá za tot
hir det az Újszászi I. szá mú fog or vo si kör zet fel ada ta i nak alap el lá -
tás ban tör té nõ be töl té sé re, te rü le ti el lá tá si kö te le zett ség gel, az
egész ség ügyi alap el lá tás ról szó ló 2015. évi CXXIII. tör vény sze rint,
fi gye lem mel a há zi or vo si, há zi gyer mek or vo si és fog or vo si
tevékenységrõl szóló 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet szabályaira.

A kör zet la kos ság szá ma: 3665 fõ
El lá tan dó te le pü lé sek szá ma: Újszász vá ros te le pü lés ré sze
Pá lyá za ti fel té te lek:
– vál lal ko zás ke re té ben tör té nõ mû köd te tés;
– a há zi or vo si, há zi gyer mek or vo si és fog or vo si te vé keny ség rõl

szó ló 4/2000. (II. 25.) EüM ren de let sze rin ti képesítés;
– az önál ló or vo si te vé keny ség rõl szó ló 2000. évi II. tör vény vég -

re haj tá sá ról szó ló 313/2011. (XII. 23.) kor mány ren de let ben elõ írt
feltételek megléte;

– az egész ség ügyi szol gál ta tás gya kor lá sá nak ál ta lá nos fel tét ele i -
rõl, va la mint a mû kö dé si en ge dé lye zé si el já rás ról szó ló 96/2003.
(VII.15.) kor mány ren de let ben elõírt feltételek megléte;

– bün tet len elõ é let; – cse lek võ ké pes ség; – egész ség ügyi al kal -
mas ság; – Ma gyar Or vo si Ka ma ra Fog or vo si Ta go zat tagság;

A pá lyá zat ré sze ként be nyúj tan dó ira tok, iga zo lá sok:
– fény kép pel el lá tott rész le tes szak mai ön élet rajz;
– is ko lai vég zett sé get, szak irá nyú kép zett sé get iga zo ló ok irat ok

má so la ti példánya;
– ér vé nyes mû kö dé si nyil ván tar tás (Egész ség ügyi Nyil ván tar tá -

si és Kép zé si Köz pont) igazolása;
– egyé ni egész ség ügyi vál lal ko zó ese tén a vál lal ko zói iga zol -

vány, gaz da sá gi tár sa ság ese tén a cég bí ró sá gi be jegy zést iga zo ló
okirat másolata;

– 3 hó nap nál nem ré geb bi ha tó sá gi er köl csi bi zo nyít vány, amely
iga zol ja a bün tet len elõ é le tet és azt, hogy a pá lyá zó nem áll fog lal -
ko zás tól eltiltás hatálya alatt;

– Ma gyar Or vo si Ka ma ra tag sá gi iga zol vány má so la ta;
– egész ség ügyi al kal mas sá got iga zo ló irat má so la ta;
– pá lyá zó nyi lat ko za ta, hogy a fel adat el lá tá sát vál lal ko zá si for -

má ban vállalja;
– pá lyá zó nyi lat ko za ta ar ról, hogy a pá lyá za ti anya gá ban fog lalt

sze mé lyes ada ta i nak a pá lyá za ti el já rás sal össze füg gés ben szük sé -
ges ke ze lé sé hez, sokszorosításához hozzájárul;

– pá lyá zó nyi lat ko za ta ar ról, hogy pá lyá za ti anya gát az el bí rá lás -
ban részt ve võk meg is mer he tik, ab ba betekinthetnek;

– pá lyá zó nyi lat ko za tát ar ról, hogy pá lyá za ti anya gát a Kép vi se -
lõ-tes tü let nyílt, vagy zárt ülé sen tárgyalhatja.

A pá lyá zat be nyúj tá si ha tár ide je: 2018. jú ni us 15. (ered mény te -
len pá lyá zat ese tén a pá lyá zat be nyúj tá si ha tár ide je folyamatos)

A pá lyá zat el bí rá lá si ha tár ide je: a pá lyá zat be ér ke zé sé tõl szá mí -
tott leg ké sõbb 30 napon belül

A pá lyá zat be nyúj tá sá nak mód ja:
– Pos tai úton: 1 pél dány ban az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat

(5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.) cím re, Mol nár Pé ter pol gár mes ter -
nek cí mez ve. A bo rí té kon fel kell tün tet ni: „Fogorvosi pályázat”

– Sze mé lye sen: Mol nár Pé ter pol gár mes ter ré szé re (a pol gár -
mes ter tit kár sá gán)

Jog vi szony: vál lal ko zá si; Ka te gó ria: fog or vo si; Tí pu sa: ve gyes,
te rü le ti el lá tá si kö te le zett ség gel;

Egyéb in for má ció:
A pá lyá za ti ki írás sal kap cso lat ban to váb bi in for má ció kér he tõ

Sze gõ Já nos tól az 56/552-022-es te le fon szá mon, vagy a
titkarsag@ujszasz.hu levelezési címen.

A mun ka vég zés he lye: 5052 Újszász, Er kel Fe renc út 3. Ered mé -
nyes pá lyá zat ese tén az Ön kor mány zat ha tá ro zat lan idõ re szó ló
fel adat-el lá tá si szer zõ dést köt, amely ben a fe lek a mû kö dés fel tét -
ele it rög zí tik. A pra xis be jegy zés sel tör té nõ meg szer zé sét az Ön kor -
mány zat tá mo gat ja. A rendelõ és a szolgálati lakás is biztosított.

A kör zet 36 hó nap ja be töl tet len, így a Nem ze ti Egész ség biz to sí -
tá si Alap ke ze lõ ál tal ki írt le te le pe dé si tá mo ga tás igé nyel he tõ rá.
(16 000 000 Ft)
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Tisztelt újszászi lakosok!

Sze re tet tel vá rom Önö ket to vább ra is
min den hó nap el sõ szer dá ján 16.00-17.00
órá ig a Kert vá ro si is ko lá ban, min den hó -
nap el sõ csü tör tö kén 16.00-17.00 órá ig a
pol gár mes te ri hivatalban.

Konka Csaba
képviselõ

Májusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából
A má jus hó nap cso dál ko zás sal, meg le -
põ dés sel in dult az ott hon ud va rán. Vál lal -
ko zó ked vû fér fi la kó ink má jus fát ál lí tot -
tak az in téz mény két pont ján is, ez zel
meg ör ven dez tet ve a nõi la kó kat. Si ke rült
úgy meg ol da ni, hogy az ebéd el fo gyasz tá -
sát kö ve tõ en az ud va ron nap für dõ zõ
asszo nyok rá cso dál koz hat tak a hir te len
ott ter mõ má jus fák ra.

Az édes anyák kö szön té sé vel foly ta tó -
dott a hó nap in téz mé nyünk ben. Köz pon ti 
ün nep sé gün kön az újszászi ál ta lá nos is -
ko la nép tán cos di ák jai és az ének ka ra lé -
pett fel. A fi a ta los len dü let, tánc, csi lin ge lõ
han gok na gyon jó han gu la tot te rem tet tek
a két sza va ló diák pe dig könnye ket csalt
el lá tot ta ink sze mé be. Ezt kö ve tõ en egy
szál vi rá got ad tunk át a gye re kek se gít sé -
gé vel la kó ink nak az Idõ se kért Ala pít vány
tá mo ga tá sá ból. Kö szön jük a szín vo na las
mû sort a fel ké szí tõ ta ná rok nak, Su lyok
Ma ri an ná nak és Virágné Ha mar Nó rá nak.

A Ma da rak és fák nap ját Ma gyar or szá -
gon min den év má jus 10-én tart ják. Az ün -
nep cél ja, hogy kü lön bö zõ meg em lé ke zé -
sek kel, ren dez vé nyek kel a tár sa da lom ter -
mé szet vé de lem irán ti el kö te le zett sé gét ki -
ala kít sa, el mé lyít se. A ha gyo mányt foly tat -
va – most már ápo lá si osz tá lyon ként kü lön 
–, ké szí tet tünk egy-egy in téz mé nyi csa lád -
fát, me lyet ün ne pé lyes ke re tek kö zött
avat tunk fel új ra. A csu pasz fa ágak ra kar -
ton ból ki vá gott le ve lek ke rül tek, amin a la -
kók ne ve és/vagy fény ké pe sze re pel. Ez az
ün nep ség ki vá ló an al kal mas volt ar ra is,
hogy a nem olyan ré gen be köl tö zött la kó -
ink is érez zék ott ho nuk nak in téz mé nyün -
ket, érez zék ma gu kat a nagy „csa lád” tag -
já nak. Mind há rom osz tá lyon más képp
zaj lott a csa lád fa ava tá sa. Egy biz tos, min -
den ki öröm mel né ze get te a már fel dí szí -
tett fá kat, ke res gél ve raj ta sa ját és la kó tár -
sai fo tó ját.

Újabb szü le tés na po sun kat kö szönt het -
tük eb ben a hó nap ban. He ge dûs Györgyné
Ró za né ni 1928. má jus 16-án szü le tett. Ez -
úton is kí vá nunk ne ki még sok-sok bol dog
itt töl tött évet 90. szü le tés nap ja al kal má ból.

Eb ben a hó nap ban, meg le pe té sünk re
és örö münk re, több ado mány is ér ke zett
in téz mé nyünk be:

– A Partir Offrir szer ve zet kép vi se le té -
ben sváj ci, fran cia ba rá ta ink is el lá to gat -
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Májusfa állítás közben

Anyák napi kórus

Intézményi családfa készítés
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tak új ra in téz mé nyünk be. Ado má nya ik
kö zött bú to rok (ágyak, szek ré nyek, éj je li
szek ré nyek), mat ra cok, ru ha ne mûk, ke -
rék pár ok, bur go nya, gyógy ásza ti se géd -
esz kö zök (ke re kes szék, szo ba WC,
etetõasztal, nyákszívó stb.) szerepelnek.

– A Krí zis Jó té kony sá gi Ala pít vány
(Szol nok) köz re mû kö dé sé vel Né met or -
szág ból gyógy ásza ti se géd esz kö zö ket
(ke re kes szék, kö nyök man kó, rolátor) és
ágynemû huzatokat kaptunk.

– A 4H Egye sü let (Újszász) jó vol tá ból
ru ha ado mány ban ré sze sül het tek la kó -
ink.

– A jászfényszarui Samsung Zrt.-hez
múlt év ben fo lya mod tunk ké re lem mel
egy nagy kép er nyõs te le ví zió ért. Ké rel -
münk szin tén eb ben a hó nap ban nyert
po zi tív el bí rá lást, és át ve het tük a ké szü lé -
ket, mely a kas tély épü let eme le té nek
társalgójába került.

– Egyed Józsefné (Nagy Éva, Újszász)
év rõl év re meg aján dé koz min ket vi rá ga i -
val, mely az ud va run kat szépíti.

– Az UVVSE Lab da rú gó-szak osz tá lya
a tu laj do ná ban lé võ, de hasz ná la ton kí -
vü li be ton pad ele me ket az in téz mé -
nyünk nek ado má nyoz ta. Fel újí tás ra ke -
rül tek és ker ti pa dok készülnek az idõsek
számára.

– Fo lya ma to san ka punk ma gán sze mé -
lyek tõl is fel aján lá so kat (ru há zat, ágy ne -
mû, gyógy ásza ti segédeszközök).

Va la mennyi ado mányt és fel aján lást
kö szö net tel vet tünk, nagy se gít sé get je -
lent la kó ink és mun ka tár sa ink számára!

A kas tély épü let te te je az észa ki ol da -
lon meg hi bá so dott a kül sõ pár kánnyal
együtt. A sta ti kai vizs gá la tok el vég zé se és 
a ja ví tá si mun ká la tok ide jé re né hány, a
mun kák ál tal ha tá rolt szo bá ból ki köl töz -
tet tük a la kó kat. Az ud var fe lõ li bal kon is
fel újí tás ra szo rul, ezt is ki von tuk a hasz -
ná lat ból. Bí zunk ben ne, hogy ezen az
átmeneti idõszakon hamarosan túl
leszünk.

Nyitrainé Kiss Katalin igazgató
és a mentálhigiénés csoport
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Hegedûs Györgyné 90. születésnapján

Németországi adomány

Svájci barátainkkal az Országházban Pócs János vendégeként

A Samsung Zrt. adománya



Hírek az Idõsek
Nappali Ellátásából

A gyors fel me le ge dés és a csa pa dék -
men tes idõ szak le he tõ vé tet te az in -
téz mé nyünk kör nye ze té nek vi rá go -
sí tá sát. Eb ben az év ben el lá tott ja ink
se gít sé ge nél kül igye kez tünk ba rát sá -
go sab bá, szeb bé ten ni ”má so dik ott -
ho nunk” kör nyé két. A se gít ség el lá -
tott ja ink meg gyen gült egész sé gi ál la -
po ta mi att ma radt el, de sok bíz ta tás -
ban és kö szö net ben volt ré szünk. To -
vább ra is igyek szünk olyan gon dos -
ság gal ne vel ni a vi rá go kat, aho gyan
õk tet ték.

Má jus elsõ va sár nap ja az anyák
nap ja. A vá ro si ün nep ség re is igye -
kez tünk mi nél több meg hí vót el jut -
tat ni a vá ros ban élõ anyák nak. Az ün -
nep ség örö münk re telt há zas volt.
Ezen az ün nep sé gen ve het te át igaz -
ga tó nõnk Ulviczkiné Mag di ká tól azt az
ál ta la fes tett ké pet, amit a nap pa li el -
lá tás nak aján dé ko zott. A klub tag ok
ne vé ben is ez úton sze ret nénk ki fe -
jez ni kö szö ne tün ket és kí ván juk,
hogy al ko tó ked ve ma rad jon tö ret -
len!

A tisz ta szív bõl jö võ sze re tet leg hi -
te le sebb köz ve tí tõi a gyer me kek. Már 
évek óta ápol juk kap cso la tun kat a
Vá ro si Óvo da „Hó fe hér ke” cso port -
já val. Az idõs em be rek és a gyer me -
kek is él ve zik a kö zö sen el töl tött idõ -
ket. A gyer me kek öröm mel jön nek
sze re pel ni, ezt tet ték anyák nap ja al -
kal má ból is. A je len lé võ klub tag ok
egy tar tal mas, szí nes kö szön tés ben
ré sze sül tek. Aján dék ként a gyer me -
kek tõl szí vecs ké ket kap tak, mi pe dig
nagy sze re tet tel vár tuk a ki csi ket és
ne ve lõ i ket a meg te rí tett asz ta lok kö -
ré.

Má jus hó na pot egy kö zös név na -
po zás sal zár tuk. Ter vez get jük a nyá ri 
prog ra mo kat, köz ben a hét köz nap ok
gyor san tel nek. Igyek szünk min den -
ki ügyes-ba jos dol gá ban se gít ség re
len ni. A kö zös já té kok, el fog lalt sá gok, 
be szél ge té sek min den na pos te vé -
keny sé ge ink.

Idõsek nappali Ellátása
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Ulviczkiné Magdika festményével

Kertrendezés

A Hófehérke csoport mûsora
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Anyák és Apák
napja

A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár -
su lá sa Zagy va men ti In teg rált Köz -
pont ja és Újszász Vá ros Ön kor mány -
za ta 10. al ka lom mal szer vez te meg
2018. 05. 10-én a Vá ro si Anyák és Apák 
nap ját. Az ün nep hez il lõ en kö szön -
töt te a meg je lent édes anyá kat és
édes apá kat Osztásné Sza bó Haj nal ka,
in téz mé nyünk igaz ga tó he lyet te se. A
kö szön tõt kö ve tõ en Far kas Józsefné
igaz ga tó asszony is szólt a meg je len -
tek hez. A ven dé gek szá má ra szín vo -
na las mû sor ral ked ves ked tek az
Alföldiné Hende Már ta és Ménkûné Ju dit
óvó nõk se gít sé gé vel be ta ní tott ovi -
sok, a Su lyok Ma ri ann pe da gó gus köz -
re mû kö dé sé vel fel ké szí tett nép tán -
cos ta nu lók és a Virágné Ha mar Nó ra
ál tal ve zé nyelt di á kok ból ál ló ének -
kar. Bartáné Joó Ka ta lin, a mû ve lõ dé si
ház ve ze tõ je mind az anyák, mind az
apák szá má ra mon dott szí vet me len -
ge tõ ver se ket.

A mû sor köz ben Mol nár Pé ter pol -
gár mes ter po hár kö szön tõt mon dott
az édes apák és édes anyák egész sé gé -
re.

Ulviczki Józsefné, a Moz gás sé rül tek
cso port ja ve ze tõ je meg le pe tés ként
Far kas Józsefnének egy sa ját fest mé -
nyét ad ta át, ami vel az in téz mé nyünk 
idõ sek klub ját aján dé koz ta meg, és
ott he lyez tük el.

A meg ven dé ge lést kö ve tõ en Bod -
nár Ma ri ka és Koltai Lász ló nó ta éne ke -
sek szó ra koz tat ták a ven dé ge ket.

Kö szö ne tet mon dunk mind azok -
nak, akik va la mi lyen for má ban hoz -
zá já rul tak ren dez vé nyünk le bo nyo lí -
tá sá hoz:

Mol nár Pé ter pol gár mes ter

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta

Újszász Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház

Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na

Far kas Józsefné igaz ga tó asszony

Fel ké szí tõ pe da gó gu sok és óvó nõk

Nagy Krisz ti án han go sí tó.

Jö võ re is vár juk sok sze re tet tel az
édes anyá kat és édes apá kat!

Jenes Orsolya
családsegítõ
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Farkas Józsefné az Ulviczki Józsefnétõl kapott festménnyel
(Fotó: Barta Imréné)

Megtelt édesanyákkal és édesapákkal a mûvelõdési ház nagyterme
(Fotó: Barta Imréné)

Koltai László nótaénekes
(Fotó: Barta Imréné)



Köszöntõ

„Ha ha jót akarsz épí te ni, ne az zal kezd, hogy a
mun ká sok kal fát gyûj tetsz és szó nél kül ki osz -
tod kö zöt tük a szer szá mo kat, és rá mu tatsz a
terv rajz ra. Ehe lyett keltsd fel ben nük az olt ha -
tat lan vá gyat a vég te len ten ger iránt.”
(Antoine de Saint-Exupéry)

Nagy sze re tet tel és tisz te let tel kö szön -
töm a vá ros ban élõ pe da gó gu so kat, a Pe -
da gó gus nap al kal má ból.

Konka Csaba önkormányzati képviselõ
Oktatási, kulturális, sport

és értéktár bizottság

Sorstársi
összejövetel

Ked ves cso port tár sak, ne fe led jé tek,
hogy 2018. jú ni us 21-én (csü tör tök) 14
óra kor lesz össze jö ve te lünk. Ek kor még
le he tõ ség lesz az el ma radt tag dí jak be fi -
ze té sé re.

Mi vel jú li us és au gusz tus hó nap ban
nem lesz össze jö ve tel, a ki rán du lás szer -
ve zé se is szó ba ke rül.

Min den kit sze re tet tel vá runk!

Ulviczki Józsefné
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(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

A leg job ban a gye re kek Jan csi bo -
hó cot vár ták, aki szel le mes mu tat vá -
nyok kal, vic cek kel és lu fi haj to ga tás -
sal va rá zsol ta el kö zön sé gét. Õt kö -
vet te Barkóczi Titanilla „Vi téz Lász ló”
báb elõ adá sa. A nap vé gén ku tya be -
mu ta tó ra is sor ke rült, majd kö vet ke -
zett a tom bo la hú zás, mely szin tén
nagy si ker nek ör ven dett Ju hász And -
rás Nándorné és mun ka tár sa i nak kö -
szön he tõ en. A ze né ért Nagy Krisz ti án
volt fe le lõs, aki a ren dez vény vé gé ig,
még a nagy me leg re va ló te kin tet tel is 
szín vo na la san vé gez te mun ká ját.

Kö szö net a Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko la igaz ga tó nõ jé nek,
Bogárné Si mon Klá rá nak, hogy a ren -
dez vény hez szük sé ges hang tech ni -
kát a ren del ke zé sünk re bocsájtotta. A 
hely szín biz to sí tá sá ért és a rend fenn -
tar tás ért az újszászi pol gár õr sé get il -
le ti kö szö net.

Némethné Var ga Edit

Ugrálóvár

Jól szórakoztak a gyerekek

Kutyabemutató
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A Kutyakaparónál
rendezett találkozót
az újszászi Ágnes

Be tyá ro san érez het ték ma gu kat a ven dé -
gek

Be tyá rok „lep ték el” a mi nap a
Jászkarajenõtõl dél nyu gat ra fek võ
Kocsér te le pü lést. Az or szág min den ré -
szé bõl ér kez tek ha gyo mány õr zõk a stí -
lu so san, a te le pü lés ha tá rá ban ál ló Ku -
tya ka pa ró Csár dá nál meg tar tott Be tyár -
ta lál ko zó ra és kéz mû ves vá sár ra. A kö -
zel fél ezer lá to ga tót von zó össze jö ve tel
pe dig egy újszászi hölgy nek, Tukacsné
Hor kai Ág nes nek volt kö szön he tõ.

Ág nes tõl nem áll messze a ha gyo má -
nyok ápo lá sa, hi szen õ maga is
kézmûveskedik. Fá ból ké szít aján dék -
tár gya kat és hasz ná la ti esz kö zö ket, me -
lyek kel ko ráb ban az újszászi könyv tár
Mini Ga lé ri á já ban is ta lál koz hat tak a
hely bé li ek.

Al ko tá sa i val pe dig rend sze re sen
meg for dul ren dez vé nye ken, vá sá ro -
kon, nem utol só sor ban be tyár ta lál ko zó -
kon. Is mer te hát jó né hány hu szon -
egye dik szá za di be tyárt, ez ad ta a ta lál -
ko zó öt le tét.

No de mi ért pont Kocsért és a Ku tya -
ka pa rót vá lasz tot ta hely szí nül?

– Va la mi kor kocséri la kos vol tam,
1980-ban ke rül tem el on nan – árul ta el a
hölgy. – Az utób bi há rom-négy év ben,
mi ó ta kéz mû ves ként ren dez vé nyek re
já rok, is mét tar tom a kap cso la tot az ot -
ta ni ak kal.

– Em lék szem ar ra is, gye rek ko rom -
ban még mi lyen élet volt a csár dá ban,
gon dol tam, ezt len ne jó vissza hoz ni. A
kocsériak kö ré ben tá mo ga tás ra is ta lált
a be tyár ta lál ko zó öt le te. Jó fél éves elõ -
ké szü le ti és szer ve zõ mun ka árán si ke -
rült is meg va ló sí ta ni, az or szág min den
szeg le té bõl jöt tek ha gyo mány õr zõk.

Jó kér dés, be tért-e va la ha egy be tyár
is a Ku tya ka pa ró ba, bár az igaz, hogy a
több mint két év szá za dos múlt tal büsz -
kél ke dõ csár da a XVIII. szá zad ban a
kör nyék be li pusz ták pász to ra it szol gál -
ta ki, így még az is el kép zel he tõ, hogy
meg for dult fa lai kö zött e ro man ti kus
kép ze tek kel fel ru há zott buj do só rab lók
va la me lyi ke.

Má jus ha vá nak har ma dik szom bat -
ján azon ban el lep ték a kör nyé ket Ró zsa
Sán dor mo dern ko ri kö ve tõi. Ahogy a
ren dez vényt be ha ran go zó pla kát is hir -
det te: „Lössz itt be tyár va la hány, aki ép -

pen er re jár, gya log, avagy ló há ton szép 
gú nyá ban fel vo nul ván, tu do má nyát
meg mu tat ván”…

Már reg gel fel ver ték a falu ké sõn
kelõ la kó it a fõ ut cán vé gig vo nu ló, ha -
gyo má nyos öl tö zet be bújt fi gu rák, akik
„csergetve”, os tort csat tog tat va hir det -
ték, hogy itt bi zony ké szül va la mi. Egy
jó po fa je le net ben el is ra bol ták a pol gár -
mes ter fe le sé gét, bi zo nyí tan dó, hogy
be tyár vér csör ge de zik ere ik ben. Az tán
a részt ve võ i vel meg ra kott lo vas ko csik -
kal együtt a csár dá hoz vo nul tak, ahol az 
ér dek lõ dõ ket a nap fo lya mán lát vá nyos 
lo vas be mu ta tók és kul tu rá lis mû so rok -
kal szó ra koz tat ták, meg le he tett cso dál -
ni a ki ál lí tott kéz mû ves al ko tá so kat, vá -
sá rol ha tott is, aki nek meg tet szett va la -
me lyik, és a gye re kek is meg ta lál ták a
ne kik való el fog lalt sá got. Ter mé sze te -
sen a csár dá ba is be tér het tek koc cin ta ni.

Mint Ág nes ki fej tet te, so kan a Ró zsa
Sán dor ról szó ló film alap ján kép ze lik el
a be tyár éle tet, pe dig az nem egé szen
tük rö zi a va ló sá got. Egy fi a tal ku ta tó tól
a ta lál ko zón er rõl is le he tett hal la ni, de
még fegy ver szak ér tõ is akadt, aki a ko -
ra be li fegy ve re ket mu tat ta be.

– Sze ret ném, ha ha gyo mánnyá vál na 
ez a ta lál ko zó, már ter ve zem, hogy jö võ
év má ju sá nak har ma dik szom bat ján is -
mét meg ren dez zük – ava tott be ter ve i -
be Ág nes, aki azt is hang sú lyoz ta, nem
sze ret a mé di á ban sze re pel ni. – Én csak
te szem a dol gom, szer ve zek, és akit ér -
de kel, az el jön a ren dez vény re. Ha jól
ér zi ma gát, az ne kem már elég!

Ko vács Ber ta
ujneplap@ujneplap.hu

Szoljon.hu 2018. 05. 30.
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Be tyá ros lo vas be mu ta tó kat lát hat tak az ér dek lõ dõk

A szer ve zõ, Ág nes is ko csin ér ke zett a be tyár ta lál ko zó hely szí né re
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Hét betöréssel gyanúsítják
az újszászi férfit

ÚJSZÁSZ.  Az el múlt he tek ben több be tö rés
tör tént Újszász és Zagyvarékas te le pü lé se -
ken.

A 2018. má jus 21-én Újszászon el kö ve tett
be tö rés kor a tu laj do nos tet ten érte a tol vajt,
aki ké zi szer szá mo kat akart el tu laj do ní ta ni az
al só épü let bõl. A Szol no ki Rend õr ka pi tány sá -
gon lo pás bûn tett el kö ve té sé nek meg ala po -
zott gya nú ja mi att gya nú sí tott ként hall gat ták 
ki K. Mar tint. A nyo mo zók a be szer zett ada -
tok és in for má ci ók alap ján to váb bi hat, má sik
be tö rés el kö ve té sé vel is meg gya nú sí tot ták a
he lyi la kost. A rend õr ség õri zet be vet te a fér -
fit, akinek a Szolnoki Járásbíróság 2018. május 
24-én elrendelte elõzetes letartóztatását.

police.hu
Alföldhir.hu 2018. május 25.

Jelentkezzen
polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr 
ne vé ben. Sze ret ne biz ton sá go sabb kör nye -
zet ben él ni? Te gyen ér te!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve já -
rul hoz zá a köz rend és a köz biz ton ság meg -
szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé sé hez.
Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és tag szer ve -
ze tei stra té gi ai part ne rei a Rend õr ség nek, a
Ka taszt ró fa vé de lem nek, a te le pü lé si ön kor -
mány zat ok nak és más a köz rend fenn tar tá sá -
ban sze re pet ját szó ren dé sze ti szer vek nek. A
Pol gár õr ség kor mány za ti tá mo ga tás ban ré -
sze sül, te vé keny sé gét tör vény sza bá lyoz za,
tag ja it a köz fel ada tot el lá tó sze mé lyek nek
járó ki emelt vé de lem illeti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis
kör nye ze té nek ér té ket adó ön kén tes mun kát
vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség be, vár juk je -
lent ke zé sét!

Ha sze ret ne ten ni:
– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,
– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,
– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,
– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be -

rek tá mo ga tá sá ért,
– a kör nye zet vé de le mért,
– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,
– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn -

tar tá sá ért, és hisz az ön kén tes mun ka ér ték te -
rem tõ ere jé ben,

ak kor köz tünk a he lye!
Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely ük

sze rin ti il le té kes pol gár õr egye sü le tek nél je -
lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat, fel vé tel ük
az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint tör té nik. To -
váb bi in for má ció: www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro -
dá ban, az ujszasz.polgarorseg@gmail.com
e-mail cí men, il let ve a 30/621-08-79 te le fon -
szá mon.

Városi Polgárõr Egyesület

Kertbarát hírek
Jú ni u si hó nap ban is meg sza po rod nak a
ker tünk ben lé võ te en dõk.

Ilyen kor igen se ré nyen kell for gat ni a
ka pát, mert a gyom nö vé nyek meg sza po -
rod tak a ker tünk ben.

Mi a te en dõ, ha szép, fü ves pá zsi tot
aka runk. Ezt a mun ka fo lya ma tot jól kar -
ban tar tott fû nyí ró gép pel le het el vé gez ni.

A gye pet most a csa pa dék mennyi ség -
tõl füg gõ en he ten te nyír juk, és meg fe le lõ -
en ön töz zük. Ha rend sze re sen nyír juk a
fü vet, ak kor erõ seb bek és egész sé ge seb -
bek lesz nek.

Ta ka rít suk ki a ma dár ete tõ ket, amit té -
len ki he lyez tünk, hogy ne ro had jon a ma -
ra dék mag ben ne. Gon do san fi gyel jünk
nyá ron a ma da ra ink ita tá sá ra is.

A sö vé nyek eb ben az idõ szak ban van -
nak tel jes nö ve ke dé si fá zi suk ban, ezért
ilyen kor kell elõ ször nyír ni. Ha a sö vény -
ben kis ma da rak fész kel nek, vár junk a nyí -
rás sal, míg ki re pül nek.

Az egy nyá ri vi rá gok sok vi zet és trá -
gyá zást igé nyel nek, fõ ként a vi rág lá dák -
ban. Az el nyílt vi rá go kat tá vo lít suk el, így
a nö vény nek több ere je ma rad a to váb bi
vi rág zás hoz.

Zöld sé gek és fû szer nö vé nyek
A dinnye, a tök és az ubor ka vi rá ga it

most kell kéz zel be po roz ni – a mé hek va -
ló szí nû leg se gí te nek a be por zás ban, de
azért ne ha gyat koz zunk csak rá juk.

A ta lajt ge reb lyéz zük, majd mulcsozzuk,
a haj szál csö ves ség meg szün te té sé hez a ta -
lajt fo lya ma to san la zít suk, a gyom nö vé nye -
ket irt suk.

Ha má jus ban el ma radt, még ez a hó -
nap le het a pa ra di csom, a kar fi ol, a ka ra lá -
bé, a brok ko li, édes bur go nya, stb. ül te té -
sé nek az ide je.

Dísz tök fé lék: a ker té szet ben vá sá rolt
pa lán tát ül tes sük el. Me le gebb idõ ben a
nö vé nyek szeb ben fej lõd nek.

Vet he tõ: bo kor bab, zöld bor só, édes kö -
mény, hó na pos re tek, cék la, ubor ka, ka ra lá -
bé, fe jes sa lá ta, sü tõ tök, mán gold, ka rós bab.

Még fû szer nö vé nyek is vet he tõk: ka -
por a ko vá szos ubor ká hoz, zsá zsa, tur bo -
lya, pet re zse lyem.

A pa ra di csom ol dal haj tá sa it rend -
sze re sen csip ked jük ki, és az al só le ve -
le ket tá vo lít suk el. Rend sze re sen ön -
töz zük a zöld ba bot, hó na pos ret ket,
sár ga ré pát és sa lá tát.

Gyü möl csös kert

Idõ sze rû a sza mó ca és a cse resz nye
be ta ka rí tá sa.

A sza mó ca vissza vá gá sa a be ta ka rí -
tás után.

A mál na a vi rág zá sa vé ge tá ján má -
so dik trá gyá zást igé nyel.

A le hul lott gyü möl csöt azon nal tá -
vo lít suk el, hogy meg elõz zük a gom -
ba be teg sé ge ket.

A gyü mölcs fák víz haj tá sa it tá vo lít -
suk el.

Má jus-jú ni us hó na pok ban már
több gyü mölcs faj ter mé sét szü re tel -
het jük.

A cse resz nyét és a meggyet ko csá -
nyá val együtt szü re tel jük, mert így
nem sé rül meg, és to vább el tart ha tó.

A kösz mé te ké nyes gyü mölcs. Be -
fõtt nek tel jes nagy sá ga el éré se kor, de
még a tel jes érés elõtt, zöl den szed jük.

A pi ros ri bisz két tel je sen éret ten
szed jük. A tel jes érett sé get íz le lés sel is
meg ál la pít hat juk.

A mál nát gon do san szü re tel jük,
mert ter mé se könnyen szét esik.

A kony ha ker tünk ben is be érett jól
meg ér de melt mun kánk gyü möl cse, ha 
ki me gyünk a ker tünk be, le ve szünk
egy-két sa lá ta fe jet, fel hú zunk egy pár
zöld hagy mát és a hó na pos re tek rõl se
fe led kez zünk meg, ami ben ren ge teg
C-vi ta min van. Ilyen kor az em ber szí -
ve meg dob ban, hogy mi lyen jó, hogy
van egy kis kony ha ker tünk, hogy a
csa lád asz ta lá ra friss zöld ség fé lét tu -
dunk ten ni.

A jó zöld hagy ma zsí ros ke nyér rel,
sem mi hez se fog ha tó ízû.

Úgy gon do lom, hogy aki nek kony -
ha kert je van, az tisz tá ban van ez zel.

Min den ki nek jó egész sé get és jó
ker tész ke dést kí vá nok.

Joó Albert
elnök

Õrizetbe vették
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Boby kirándulása

Azt hit tük, so ha nem lesz
vé ge a tél nek, mert még áp ri -
lis ban is hi deg sze lek fúj tak,
és vas tag hó ta ka ró bo rí tot ta a 
tá jat. A vár va-várt ta vasz
egyik nap ról a má sik ra, hir te -
len ér ke zett. Ra gyo gott fe let -
tünk a nap. Bok rok és fák vi -
rág ba bo rul tak, és már sen ki
sem akart bent ül ni egy ri deg 
la kás ban. Kis ba rá ti tár sa sá -
gunk min den tag ja: ba rát -
nõm Ró zsa, az õ fér je An tal,
az én fér jem, én és ter mé sze te sen a ba rát nõm ló gó fü lû,
okos, zsem le szí nû ma gyar vizs lá ja is a sza bad ba vá gyott. El
is ha tá roz tuk, hogy szom ba ton ki rán dul ni me gyünk. Fel -
má szunk a kö ze li Töl gyes-te tõ re. Akik mos ta ná ban ar ra jár -
tak, azt me sél ték, hogy messzi rõl fe hér lik a hegy ol dal. Te lis
te le van hó vi rág gal.

Pén te ken dél után ép pen a lisz tet szi tál tam, mert gon -
dol tam - ha nem is ha mu ban - de sü tök egy kis po gá csát az
útra. A po gá csá ra azon ban nem ke rült sor, mert Ró zsa ér ke -
zett, és szo mo rú an kö zöl te, hogy õ nem jö het ve lünk. A
nagy nén je, Ma ris ka néni, aki a szom széd vá ros ban la kik,
meg be te ge dett. Azt kér te tõle, hogy lá to gas sa meg mi nél
elõbb, és se gít sen neki fél be ma radt ügye it el in téz ni. Ter -
mé sze te sen emi att a ki rán du lást bi zony ta lan idõ re el ha -
lasz tot tuk, és azt is meg ígér tük neki, hogy se gí tünk a cso -
mag ja it ki vin ni az ál lo más ra.

Szom ba ton reg gel va ló ban ott so ra koz tunk mind nyá jan
a vas út ál lo má son. Ró zsa fel szállt a vo nat ra egy kö ze pes
mé re tû cso mag gal, én fel ad tam ne ki egy va la mi vel na gyob -
bat, fér jem pe dig egy még na gyob bat. An ta lé volt a leg ne -
he zebb fel adat. Ne ki Bobyra kel lett vi gyáz nia, ne hogy fel -
száll jon a vo nat ra, mert min dig hû sé ge sen kö vet te gaz dá ját 
min den ho vá. Fog ta is An tal a pó rázt min den ere jé bõl!

Már úgy tûnt, rend ben lesz min den! A ka la u zok sí pol -
tak, az aj tók zá ród tak. Ám Boby, mint ha csak ezek re a je lek -
re várt vol na, hir te len ki húz ta a fe jét a nyak örv bõl. Né hány
lé pést tett föl fe lé a lép csõ kön, majd a pe ro non le ült Ró zsa
és cso ma gok mel lé. Már nem te het tünk sem mit. Vit te õt a
vo nat gaz dás tul, cso ma gos tul a kö ze li vá ros ba, Nagy ka ni -
zsá ra.

Más nap es te, bár sen ki nem hí vott ben nün ket, mind a
hár man ott szo rong tunk az ál lo má son. Vár tuk õket vissza,
de Ró zsa csak egye dül szállt le a vo nat ról. Kér dez ni is alig
mer tük:

– Boby hol van?
Vá la szul könnyes szem mel csak annyit mon dott, hogy

nem tud ja. Ami kor teg nap meg ér ke zett, és a cso mag ja it be -
rak ta egy ta xi ba, ak kor tûnt el mel lõ le. Az óta õ sem lát ta.

– A vo nat dü bö rög ve hú zott ki mö göt tünk az ál lo más -
ról. Mi is in dul tunk vol na ha za, de a lát vány tól föld be gyö -
ke re zett a lá bunk. A ki üre se dett sí nen egy ki csi, de egy re
nö vek võ vág ta tó pont kö ze le dett fe lénk, majd meg állt Ró -
zsá val szem ben.

– Boby! Boby! Te vagy az? – sír ta Ró zsa han go san. 
– Boby! Boby! Hogy ke rül tél ha za? Még teg nap vissza in -

dul tál a sí nek men tén gya lo go san, és most ér kez tél meg?
Vagy vár tál a pá lya ud va ron egy na pot, és ma fel száll tál er re 
a vo nat ra, ame lyik kel én is jöt tem? – kér dez get te tõ le bol -
do gan.

– A hû ség és a sze re tet min ta ké pe vagy, de más kor ne
menj egye dül ki rán dul ni! – fe jez te be mon da ni va ló ját, és
sze re tet tel ölel te ma gá hoz a ku tyát.

Fehér Majzik Sarolta
Újszász írója

Tarol a bújócska
Fesz ti vá lo kon is bi zo nyít az újszászi ren de zõ kis já ték film je

Pár éve még Ang li á ba ment
dol goz ni, hogy össze ka par ja a
pénzt el sõ kis já ték film jé hez az
újszászi szár ma zá sú ren de zõ,
Baranyi Gá bor Be nõ. De úgy lát -
szik, he lye sen érez te, hogy ezen 
a pá lyán a he lye. Je len leg is ta -
nul: a Szín ház- és Film mû vé -
sze ti Egye tem film ren de zõ
mes terszakát vég zi. Köz ben
film fesz ti vá lok ra jár és el is me -
ré se ket zse bel be Bú jócs ka cí mû 
kis film jé vel, leg utóbb áp ri lis -
ban a Let’s CEE oszt rák film -
fesz ti vá lon ju tal maz ták kü lön -
díj jal.

A for ga tás nem volt egy sze -
rû, szá mos ki hí vást és ka lan dos
pil la na tot tar to ga tott szá muk ra.

– Há rom éves ke mény mun -
ka áll mö göt tünk, a for ga tást
2014-ben kezd tük, és az utol só
pót for ga tás 2016-ban volt – ava tott be a fi a tal ren de zõ a Bú jócs ka szü -
le té sé nek tit ka i ba.

– A fil met ed dig 16 fesz ti vá lon mu tat ták be, és to váb bi négy meg hí -
vá sunk van. Leg kö ze lebb Ni gé ri á ban ve tí tik a Realtime Film
Festivalon. Ed dig ket tõ kü lön dí jat, egy el sõ he lye zést és egy kö zön -
ség dí jat kap tunk.

A tör té net egy hét éves kis fi ú ról szól, aki a fa lu szé lén él. Imád bú -
jócs káz ni, de ez zel sok ne héz sé get okoz. A kis fi ú val fõ ként az apa fog -
lal ko zik, ám õ egy szer csak el tû nik, és az anya ma gá ra ma rad a gye -
rek kel.

– Egyik reg gel fel kel tem, és ezek a va lós tör té net da rab kák ma guk -
tól össze áll tak egy tör té net té. Egy szusz ra meg is ír tam a for ga tó köny -
vet – ava tott be Be nõ a film szü le té sé nek tit ka i ba.

– Sze ret tem vol na egy na gyon élet hû fil met ké szí te ni, ezért ha son -
ló, sze gény ség ben élõ ama tõr sze rep lõk kel dol goz tam. Az apát ját szó
Petró La ci bá csi a Haj lék ta lan Szín ház tag ja.

– Az anyát ját szó hölgy re, Ró zá ra pe dig hely szín ke re sés köz ben
buk kan tunk, mi u tán az ere de ti sze rep lõ nyom ta la nul el tûnt. A hét -

Baranyi Gá bor Benõ a Let’s CEE
film fesz ti vá lon a díj áta dó után 

A Bú jócs ka címû film for ga tá sá nak egyik szü ne té ben
össze állt a stáb egy kö zös fény kép re
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éves kis fi út, Ma tyit pe dig a Pethõ In té zet ben ta lál tuk, épp ki fe lé
ment az anyu ká já val az épü let bõl.

– Meg kér dez tem tõ le, sze ret-e bú jócs káz ni. Õ fel ki ál tott,
hogy „Imá dok!”. Ak kor már tud tam, hogy õ az iga zi.

– Meg ad ták a te le fon szá mu kat egy papírcetlin, azt be tet tem a 
tás kám ba, amit egy temp lo mi ren dez vé nyen el lop tak. Ren de -
sen meg iz zad tam, mire si ke rült ki nyo moz nom az el ér he tõ sé gü -
ket.

Gye rek kel dol goz ni per sze nagy ki hí vás.
– Mi vel nem tud hat ta elõ re a je le ne te ket, olyan hely zet be

kel lett õt hoz nunk, hogy azt higgye, ami tör té nik, az a va ló ság.
Mi vel sok olyan je le net van a film ben, ahol ve sze ked nek ve le, õ
pe dig na gyon ér zé keny, cse le ket al kal maz tunk.

– Azt a je le ne tet, ahol az anya meg akar ja po foz ni a fi át, úgy
vet tük fel, hogy azt mond tam ne ki, egy fu tó ver seny ve szi kez -
de tét Ro zi val. Az ama tõr sze rep lõk kel sem ta ní tot tam be elõ re a
szö ve ge ket, azt akar tam, a szi tu á ci ók ban ma gu kat ad ják.

– A for du la tok a sze rep lõ ket is meg lep ték, így a re ak ci ó ik va -
ló di ak vol tak.

A fil met a Ma gyar Mé dia Me ce na tú ra tá mo gat ta, de sa ját
pén zük kel is be kel lett se gí te ni.

– Volt, hogy ki men tünk a hely szín re, a fa lu vé gi sze gény ne -
gyed be, de nem tud tunk for gat ni, mert az egyik ott la kó, aki a
kör nyék fe ne gye re ke, meg fe nye ge tett min ket.

– Azt a na pot ké sõbb be kel lett pó tol nunk sa ját pénz bõl –
idéz te fel a ren de zõ.

Be nõ köz ben már a Szep szis cí mû nagy já ték film for ga tó -
köny vén dol go zik, ami a Let’s CEE nem zet kö zi film fesz ti vál
pitchfórumán szer zett is egy má so dik he lye zést.

Ez lesz az el sõ nagy já ték film je.

Kovács Berta
irottszavak@gmail.com
Szoljon.hu 2018. 05. 17.

Álhír? Vagy nem az?
http://tudomany.hu/ A könyv tá ros ajánl ja

A kö zös sé gi ol da la kon, de egyéb weboldalakon is ren ge teg ál hír
ter jed. Idõn ként je len nek meg lis ták a fél re ve ze tõ weboldalakról.
Ám ezek az ol da lak úgy vi sel ked nek, mint a gyom. Ha az egyi ket
ki húz zuk, fel üti a fe jét a má sik. Az Interneten nem könnyû el vá -
lasz ta ni a ma got az ocsú tól. A sok-sok ál tu do má nyos hír el len in dí -
tot ta a Ma gyar Tu do má nyos Aka dé mia a http://tudomany.hu/ ol -
dalt. Itt tu do má nyo san alá tá masz tott in for má ci ó kat ol vas hat.

SZ.B.A.

Tavaszi Titkos Kölcsönzés a
Vörösmarty iskolai könyvtárában

Iz gal mas köl csön zé si mó dot pró bál hat tak ki azok a di á kok, akik
az el múlt he tek ben be tér tek az is ko lai könyv tár ba. A Kor társ ol vas -
ni va lót az is ko lai könyv tá rak ba! c. pá lyá za ton nyert köny vek
ugyan is kor osz tá lyon ként gon do san be cso ma gol va vár ták az ol va -
só kat. Csak né hány szó árult el va la mennyi in for má ci ót a köny vek
tar tal má ról. Kel lett te hát bá tor ság a köl csön zés hez, de ta nu ló ink
több sé gét kel lõ en fel bá to rí tot ta a kí ván csi ság. Vál lal ták a ri zi kót, de
bi zony az is meg tör tént, hogy nem tet szett a tit kos könyv, így más -
nap már vissza is hoz ták. Ne kik ter mé sze te sen ke res tünk má si kat,
így vé gül min den ki nek po zi tív ol vas mány él mény ben volt ré sze.

Boros Éva
könyvtáros tanár

Titkos könyvek

Kíváncsiság
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Iskolai gyermeknap
a felsõ 

tagozaton

Ha gyo má nya ink nak meg fe le lõ en
má jus utol só pén te ki nap ja is ko lánk -
ban is a gye re ke ké. Az el sõ órák meg -
for dít va, já té kos for má ban zaj lot tak,
9-tõl pe dig együtt zumbázott ki csi és
nagy. Ki vá ló ze né re, iga zi „gyer mek -
ba rát” és „ta nár kí mé lõ” ko re og rá fi át
ál lí tott össze Mérész Tí mea, Fa ra gó
Szimonetta és Oravecz Haj nal ka. Ez -
úton is kö szön jük, hogy ma guk ra vál -
lal ták az is ko lá sok meg moz ga tá sát.

A reg ge li tor nát kö ve tõ en kez de tét 
vet te a gyer mek na pi for ga tag. Fiúk és 
lá nyok egy aránt fu tó ver se nyen ve -
het tek részt - kor cso port ok sze rint;
majd ke rék pá ros ügyes sé gi ver se -
nyen is össze mér het ték tu dá su kat és
gyor sa sá gu kat.

A fel sõs osz tá lyok kép vi se lõi bir -
tok ba vet ték a szabadulószobát,
ahon nan min den fé le ügyes sé gi fel -
adat si ke res tel je sí té se ese tén tud tak
csak ki jut ni. 6 fõs csa pa tok va dász tak
pon tok ra az is ko lán kí vü li hely szí ne -
ken meg ren de zett aka dály ver seny
ál lo má sa in is.

Aki nek nem volt ked ve ver sen ge -
ni, az a kre a ti vi tá sát él het te ki, hi szen
üveg- és ka vics fes tés hez is biz to sí tot -
tuk a „hoz zá va ló kat”, a dél után fo lya -
mán pe dig asz falt rajz-ver seny re hív -
tuk az osz tá lyo kat. Egész nap nem pi -
hent a tram bu lin sem, fo lya ma to san
hosszú so rok ban kí gyóz tak a gye re -
kek, hogy új ra és új ra ki ug ra bug rál -
has sák ma gu kat.

Aki pe dig ma ra dan dó em lék re vá -
gyott, az ké szít tet he tett arany- és

ezüst te to vá lást vagy egy-egy gyö -
nyö rû hen na min tá val gaz da god ha -
tott.

A nap a ver se nyek ered mény hir -
de té sé vel zá rult, ahol édes ség cso ma -
gok ta lál tak gaz dá ra.

Kö szö net min den ki nek, aki mun -
ká já val hoz zá já rult a ren dez vény si -
ke ré hez.

Bóta Adrienn,
DÖK segítõ nevelõ
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Gyermekbarát és tanárkímélõ zumba
(Fotó: Bóta Adrienn)

Gyermeknapi forgatag
(Fotó: Bóta Adrienn)
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Zumbások Futóverseny

Ügyességi feladat A trambulinon

Tetoválók Üveg- és kavicsfestés

Aszfaltrajz-versenyKerékpáros ügyességi verseny
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VALLÁS

Reményünk

A hí rek re fi gye lõ em ber nap ja ink ban
szin te min den nap hall ar ról, hogy az
el múlt idõ szak ban mi lyen mér ték ben
emel ke dett az em be rek át lag jö ve del -
me, mennyit nö ve ke dett a fo gyasz tás,
mennyi re csök kent a mun ka nél kü li -
ség, meg az ál lam adós ság, mennyi re
nö ve ke dett az épí tõ ipar te vé keny sé ge
stb. Mind ez, vi tat ha tat la nul ör ven de -
tes, még ak kor is, ha en nek a fej lõ dés -
nek – saj nos - nem min den ki le het ré -
sze se.

Nagy kér dés azon ban, hogy mind ez 
az anya gi jel le gû gaz da go dás elég-e?

Nem hi szem, hogy a bol dog ság tit ka 
a mi nél több bir tok lás. Jó len ne, ha a
nyár fo lya mán mind annyi an sza kí ta -
nánk ma gunk nak idõt ar ra, hogy át -
gon dol juk: tisz tá ban va gyok-e az zal:
Mi az éle tem ér tel me? Mi a leg fon to -
sabb szá mom ra? E kér dés kör be be le -
tar to zik az is, hogy a wellness hét vé ge
nem aka dá lya-e a va sár nap meg szen -
te lé sé nek, vagy akár a hét vé gi nyu -
godt csa lá di be szél ge té sek nek?
Eszünk be kell, hogy jus son az Úr Jé zus 
mon dá sa: „Mit hasz nál az em ber nek,
ha az egész vi lá got meg nye ri is, de a
lel ke kárt szen ved. Mit is ad hat na az
em ber cse ré be lel ké ért?” Mt 16,26.

A hí võ em ber re mé nye, hogy egy -
szer mind annyi an ha za ér ke zünk, ah -
hoz az Is ten hez, aki min den jó ság és
sze re tet for rá sa, sõt, amint Szent Já nos
apos tol ír ja: „Sze re tet az Is ten.” (1 Ján
4,16)

Rá kel le ne döb ben nünk – amíg van
rá idõnk – hogy ez az élet a leg nagy -
sze rûbb és egye dü li le he tõ ség ar ra,
hogy nagy lel kû en ki fe jez zük az Is ten
és az em be rek irán ti ön zet len sze re te -
tün ket.

Ad ja Is ten, hogy föl is mer jük, mi -
lyen pá rat lan le he tõ ség aján dé kát kap -
tuk föl di éle tünk ben.

Miklós János plébános

***

Egy ház köz sé günk sze ret né ér té ke -
sí te ni az Újszász, Nagy u. 9. szá mú két -
szin tes, ko moly fel újí tás ra szo ru ló há -
zát. Ér dek lõ dõ ket a plé bá ni á ra vár juk
(Szent Ist ván tér 1.), hét fõ tõl pén te kig
de. 8-12-ig, vagy a 06/20-468-98-44-es
mo bil szá mon.

Kápolnaszentelés Újszászon

A 2006-ban épült ká pol na az újszászi temp lom kö ze lé ben ta lál ha tó, a bel -
vá ros ban hív ja fel az ar ra já rók fi gyel mét Is ten sze re te té re. Ékes sé ge az a szo -
bor, mely Szûz Má ri át áb rá zol ja. A ká pol na be já ra tá nál Jé zus szob ra te kint a
hí võk re.

A ká pol na és a Jé zus szo bor szen te lé sét az Úr 2018. évé nek má jus ha vá ban
anyák nap ja ün ne pén, a szent mi sét kö ve tõ en tar tot ták. Rö vid el mél ke dé sé -
ben Mik lós Já nos he lyi plé bá nos em lé kez te tett, ré gen mily fon tos sze re pet töl -
tött be egy-egy út szé len ál lí tott ká pol na vagy ke reszt az em be rek éle té ben:
min den al ka lom mal, ami kor el ha lad tak elõt te, el mond tak egy rö vid fo hászt.
Az újszászi plé bá nos bi za ko dá sát fe jez te ki, hogy aki el ha lad e szé pen meg -
épí tett ká pol na elõtt, imád ko zik ma gá ban az Úr hoz, Is ten ál dá sát kéri csa -
lád já ra és sze ret te i re. A kis ká pol na mél tó ál lo má sa lesz az újszászi ka to li kus
hí vek vá ro si ke reszt út já nak és úr na pi kör me net ének. A ká pol nát fel szen te -
lé se elõtt is lá to gat ták az or szág több te rü le té rõl és kül föld rõl (pl. Dél-Af ri ka,
Ke nya Püs pö ke).

Nyit va tar tás: A ká pol na bár ki szá má ra nyit va áll 2018. jú ni us 01-tõl szer -
da- pén tek- szom bat-va sár na pi na po kon 08.00-20.00-ig.

Vajdák a Romákért Alapítvány

Kápolna a Hold utcában

A kápolna ékessége a Szûz Mária szobor
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ÚVVSE küldöttgyûlés

Má jus 30-án a Szász Ven dég ház ban
tar tot ta a 2017. évet ér té ke lõ, le zá ró
kül dött gyû lé sét a vá ros leg ré geb bi és
leg na gyobb lét szá mú egyesülete az
Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü -
let. A meg je lent het ven kül dött meg -
hall gat ta, majd el fo gad ta Bá lint Fe renc
egye sü le ti el nök év ér té ke lõ be szá mo -
ló ját, ame lyet Szilvási Fe renc a lab da rú -
gó szak osz tály, Var ga Lász ló a sakk
szak osz tály, Fe hér Já nos a láb toll-lab da,
a duatlon és az asz ta li te nisz szak osz -
tály ered mé nye i rõl szó ló hoz zá szó lá -
sá val egé szí tett ki. Az egye sü let 2017.
évi gaz dál ko dá sá ról szó ló je len tést és a 
köz hasz nú sá gi je len tést Ka sza Józsefné,
az egye sü let gaz da sá gi ve ze tõ je ter -
jesz tet te elõ. A gaz da sá gi je len té se ket
Zsig mond Ta más, a Számvizsgáló
Bizottság elnöke véleményezte és
elfogadásra javasolta.

A be szá mo lók után Mol nár Pé ter
pol gár mes ter gra tu lált az egye sü let
tag ja i nak, spor to ló i nak, ve ze tõ i nek a
2017. évi si ke res te vé keny ség hez.
„Újszásznak fon tos a sport. A vá ros
ön kor mány za ta a to váb bi ak ban is
igyek szik biz to sí ta ni a sport egye sü let
mûködési feltételeit” – mondta.

Ez után Bá lint Fe renc SE el nök és
Mol nár Pé ter pol gár mes ter dí ja kat, ju -
tal ma kat adott át a spor to lók nak,
sport ve ze tõk nek. El sõ ként az U14-es
baj nok lab da rú gó csa pat tag jai ve het -
ték át arany ér me i ket. Utá na a leg fi a ta -
labb lab da rú gók Pé ter Gá bor Im re,
Szentpéteri Ta más, Rézsó Mar cell, majd
az idõ sebb lab da rú gók és az edzõk –
Nagy Ró bert Le ven te, Kaló Lász ló, Ka na -
las Má rió, An tal Elem ér, Mérész Zol tán –
kap tak ju tal mat. A sak ko zók kö zül
Kaló Ist ván, Gu lyás Zol tán, Pász tor At ti -
la, Var ga Lász ló részesült jutalomban.

A láb toll-lab dá zók kö zül a kü lön bö zõ kor cso port ok ban az év
já té ko sa cí met el nyert já té ko sok vol tak a ju tal ma zot tak: Herczeg
Gá bor, Ka na las Renátó, Vachal Krisz ti na, Ko vács Már ton, Kö kény
Mar tin, Tóth Gá bor, Tánczos Krisz ti na. A duatlon szak osz tály leg -
jobb fu tói: Far kas Lil la és Zachar Jó zsef, va la mint a leg jobb asz ta li -
te ni sze zõk Ko vács Szi lárd és Padányi Be á ta ré sze sül tek el is me rés -
ben. A küldöttgyûlés jó hangulatú vacsorával zárult.

Tisz telt Kül döt tek! Tisz telt Ven dé gek! Tisz telt Szak ve ze tõk!
Ked ves Sport tár sak!

A mai nap ra, – mint ed dig min den év ben – össze hív tuk az
Újszászi VVSE kül dött gyû lé sét, hogy be szá mol junk a 2017-es
év rõl:

– az el múlt baj no ki év ta pasz ta la ta i ról, ered mé nye i rõl
– gaz dál ko dá sunk ról, an nak terv sze rin ti ala ku lá sá ról
– pá lyá za ta ink ered mé nye i rõl, azok meg va ló su lá sá ról.
A je len lé võ szak osz tály ve ze tõk ké sõbb be szá mol nak és el -

mond ják, hogy a szak osz tá lyuk ban, ho gyan si ke rült az el múlt
évi ver seny idõ szak, és mi lyen eredményeket értek el.

A 2016-ban meg vá lasz tott el nök ség ne gyed éven te ülé se zett.
Meg al kot ta a 2017. évi költ ség ve tés ét, biz to sí tot ta az anya gi

fel té te le ket az egye sü let és a szak osz tály ok részére.
Ne gyed éven te be szá mol tat ta a szak osz tá lyo kat, ame lyek ve -

ze tõ i ken ke resz tül fo lya ma to san tájékoztatást adtak.

Pá lyá zott a TAO és egyéb pá lyá za to kon.
Mû kö dé se so rán ele get tett a jog sza bá lyi kö ve tel mé nyek nek

és az alap sza bály nak.
Összes sé gé ben biz to sí tot ta az egye sü let mû kö dé si fel tét ele it.
Va la mennyi szak osz tály a költ ség ve tés ben meg ha tá ro zott

fel té te lek sze rint önál ló an gaz dál ko dott, és a 30 na pos el szá mo -
lá si kö te le zett sé gé nek eleget tett.

Tá mo ga tó ink ról:
A leg na gyobb és leg fon to sabb tá mo ga tónk Újszász Vá ros

Ön kor mány za ta.
A lé te sít mé nyi fel té te lek biz to sí tá sán túl az el múlt év ben az

ön kor mány zat tól 11 mil lió Ft tá mo ga tást kap tunk, amely bõl
8,57 mil lió Ft mû kö dé si tá mo ga tás, a töb bi pe dig a TAO pá lyá za -
ti önerõ támogatás volt.

Itt kö szön jük meg az ön kor mány zat el múlt évi tá mo ga tá sát.
Ki emel ten meg kell kö szön nünk az aláb bi cé gek köz re mû kö -

dé sét, amelyek:
a DÁD 2002 Kft, a B-Metál Kft., a Ronin Ker. Kft, a Golden

Lube Kft., a Szász Pharma Kft., és a Real Spedíció Kft. Ezen cé -
gek nél kül va ló szí nû leg nem tud nánk ilyen ered mé nye ket fel -
mu tat ni.

A tá mo ga tói pén ze ket pá lya fenn tar tás ra, pá lya fel újí tás ra,
köz le ke dés re, fel sze re lés vá sár lás ra, sport esz kö zök, tech ni kai
esz kö zök, gé pek be szer zé sé re for dí tot tuk. Emel lett fi nan szí roz -
tuk az után pót lás va la mennyi költségét, beleértve az edzõi
díjakat is.

Egye sü le tünk az el múlt évek hez ha son ló an jó kap cso la tot
ápol a me gyei és az or szá gos sport szer ve ze tek kel, szö vet sé gek -
kel és egyesületekkel.

Az el ért ered mé nye ink fo lya ma to san vissza tük rö zõd nek a
me gyei és az or szá gos saj tó ban. A vá ros la kos sá ga az Újszászi
Hír adó ban és az újszászi hon la pon fo lya ma to san tá jé ko zód hat
az ak tu á lis és friss eredményekrõl.

A mai na pon a szak osz tály ve ze tõk rész le tes be szá mo lót fog -
nak ad ni, de még is ki emel ten szól ni kell a lab da rú gó szak osz -
tály ban fo lyó után pót lás ne ve lés rõl, amely nek ered mé nye ként
az U14-es csa pa tunk cso port baj nok lett, ha son ló an po zi tív a me -
gyei I. osz tá lyú csa pa tunk ered mé nye is, ame lyért kö szö net az
edzõk nek és a já té ko sok nak. Ha son ló an po zi tív a NB II-es sakk -
csa pa tunk mû kö dé se, a láb toll-lab dá zó ink or szá gos és nem zet -
kö zi si ker so ro za ta. Õk jó hí rün ket vi szik a nem zet kö zi ver se -
nye ken is. Kö szö net az asz ta li te ni sze zõ ink nek is, akik, most
szerényebb eredménnyel, de helyt álltak. Büszkék vagyunk a
futóink jó eredményeire is.

Vé ge ze tül a je len lé võ kön ke resz tül meg kö szö nöm va la -
mennyi spor to ló nak, edzõ nek, szak ve ze tõ nek az ered mé nyes
mun kát. 2018-ra min den ki nek ha son ló jó eredményeket
kívánok.

Haj rá Újszász!

Bálint Ferenc
elnök

Bálint Ferenc SE elnök mondott értékelõ beszédet
(Fotó: Fehér János)

Kasza Józsefné

Zsigmond Tamás

Molnár Péter
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A labdarúgó szakosztály beszámolója

Az Újszászi VVSE lab da rú gó-szak -
osz tá lya az U7-esektõl a fel nõt te kig
nyolc csa pa tot ver se nyez tet a kü lön fé -
le baj nok sá gok ban, kö rül be lül 100 fut -
bal lis tá nak nyújt rend sze re sen le he tõ -
sé get az edzé se ken, il let ve a
mérkõzéseken való részvételre.

Az MLSZ két fõ stra té gi ai cél ja a
ma gyar lab da rú gás ban az iga zolt spor -
to lók szá má nak nö ve lé se, il let ve az
inf rast ruk tu rá lis hely zet fej lesz té se,
mely nek pénz ügyi le he tõ sé ge it a
TAO- tá mo ga tá so kon ke resz tül te rem -
ti meg, amely re sze ren csé re évek óta
sikeres pályázatokat nyújtunk be.

Kö szö net tel tar to zunk azok nak a cé gek nek, ame lyek az adó -
juk egy ré szét tá mo ga tás for má já ban ne künk utal ták, il let ve
nem utol só sor ban Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak, amely a
mû kö dé si tá mo ga tá son felül min den év ben biz to sí tot ta az ön -
erõt a sport fej lesz té si programok megvalósításához.

BOZSIK (Edzõ: An tal Elem ér, Raj ka At ti la)
A leg ki seb bek (U7, U9, U11 és U13) a Bozsik-tornákon vet tek

részt rend sze re sen, csa pa ta ink a Bé kés csa bai Lab da rú gó Aka dé -
mia fel ügye le te alá tar toz nak. Az U7-U9-es kor osz tály ok ré szé re
ren de zett fesz ti vá lok Törökszentmiklóson ke rül nek meg ren de -
zés re, az edzé se ket most már egy fél éve Raj ka At ti la, az ál ta lá -
nos is ko la test ne ve lés ta ná ra tart ja a gye re kek nek, és az utób bi
idõ ben ör ven de tes mó don nõtt is a lét szám. Az U11-U13-as kor -
osz tállyal to vább ra is An tal Elem ér és el ma rad ha tat lan se gí tõ je,
Almási Lász ló fog lal ko zik. A tor nák nagy ré sze Szajolban volt,
de már mi is ren dez tünk két si ke res tor nát Újszászon en nek a
kor cso port nak. Összes sé gé ben a Bozsik-csapatainkról el mond -
ha tó, hogy mind az edzé se ken, mind a tor ná kon meg fe le lõ lét -
szám ban, lelkesen vesznek részt legkisebb futballistáink, amiért
szeretnénk köszönetet mondani a szülõknek is.

U14 (Edzõ: Szilvási Fe renc)
Az U14-es csa pa tunk nagy sze rû sze zont zárt. A ta va lyi har -

ma dik hely után az idén fö lé nye sen, több mint tíz pon tos
elõnnyel meg nyer tük a baj nok sá got. Az U-14 egyéb ként nem
kö te le zõ az egye sü le tek szá má ra, de mi eb ben a sze zon ban is el -
in dí tot tuk ezt a csa pa tot, ami jó dön tés nek bi zo nyult, mi vel egy -
részt jó val több mér kõ zés le he tõ sé get tud tunk biz to sí ta ni en nek 
a kor osz tály nak, más részt nem mel lé ke sen ki tû nõ ered ményt
ér tek el. A baj nok ság gól ki rá lyi címét is újszászi játékos, Kaló
László szerezte meg 17 góllal.

U16 (Edzõ: Szilvási Fe renc)
Az U16-os csa pa tunk a 2016/17-es baj nok ság ban bronz ér met

szer zett a cso port já ban a Rákóczifalva és a Jászárokszállás mö -
gött. Az idei sze zon ban is mét si ke rült meg sze rez nünk a har ma -
dik he lyet, amely jó tel je sít mény nek mond ha tó, hi szen az õszi
zá rás kor még csak az ötö dik he lyen áll tunk. Min den kép pen ki
kell emel ni a há zi gól ki rály Ka na las Má ri ót, aki a csa pat 112 lõtt
gól já ból 51-et szer zett, amely meccsenkénti közel háromgólos
átlagot jelent.

U19 (Edzõ: Szurmai Ti bor)
Ifi csa pa tunk nál az elõ zõ év ben sok prob lé má val küz döt -

tünk, vé gül a nyol ca dik he lyen zár tunk, ami azt je len tet te, hogy
mind össze két csa pa tot si ke rült meg elõz nünk. A je len le gi baj -
nok ság ban is na gyon ve gyes a kép, hi szen pél dá ul le tud tuk
gyõz ni a lis ta ve ze tõt, de si mán ki tud tunk kap ni az utol só he lye -
zett csa pat tól is. To vább ra is sok prob lé ma van az edzés lá to ga -
tott ság gal. Re mény ked tünk, hogy az U16-ból fel ke rü lõ és ad dig
szor gal mas nak mond ha tó fi a ta lok meg ol dást fognak jelenteni,
de mostanra õk is magukévá tették az U19-es hozzáállást.

FELNÕTTEK (Edzõ: Mérész Zol tán)
A 2016/2017-es baj nok sá got a 9. he lyen zár ta csa pa tunk a me -

gyei el sõ osz tály ban, 30 meccsen 36 pon tot sze rez tünk 39-42-es
gól kü lönb ség gel. A nyá ron kü lön fé le okok mi att több já té kos is
tá vo zott a csa pat tól, ezért je len tõs vér át öm lesz tés re volt szük -

ség, amely több fi a tal szol no ki já té kos le iga zo lá sát je len tet te. A
ke ret sze ren csé re gyor san egy be állt, és len dü le tes, gólratörõ já -
ték kal re mek õszi sze zont pro du kált. Ta vasszal már be csú szott
több gyen gébb re si ke rült mér kõ zés is, en nek el le né re két for du -
ló val a be fe je zés elõtt 49 pont tal és 56-37-es gól kü lönb ség gel a
negyedik helyen van a csapat, amely mindenképpen az utóbbi
évek legjobb teljesítménye.

Szilvási Ferenc

Sakk szakosztály beszámolója
Sakk szak osz tály ve ze tõ: Var ga Lász ló
Lét szám: 30 fõ
1) Csa pat baj nok ság ok:
A 2016-2017-os évad ban együt te -

sünk to vább ra is az NB II Tóth Lász ló
cso port já ba ka pott be so ro lást. 2017. év
ele jén már lát szott, hogy együt te sünk
ki ma gas lik a me zõny bõl. Sor ra nyer -
tük a mér kõ zé se ket, és 100%-os tel je -
sít ménnyel min den mér kõ zést ma ga -
biz to san meg nyer ve, 91,5 pont tal gyõ -
zött a baj nok ság ban. A nagy elõny rõl
még annyit, hogy 13,5 pont tal elõz tük
meg a 2. he lye zett Ma kó együt te sét.
Saj nos, a ver seny ki írás alap ján osz tá -
lyo zót kel lett ját sza nunk, nem pe dig
au to ma ti kus fel ju tást je len tett. Az osz -
tá lyo zó mér kõ zé se ket Kõ bá nya és Mis kolc el len mi ni má lis
arány ban el ve szí tet tük, így nem si ke rült a fel ju tás az NB-I B-be.
Tar ta lék együt te sünk a me gyei csa pat baj nok ság ban sze re pelt,
és 48,5 pont tal a har ma dik he lyen vég zett. A 2017-2018-es évad -
ban to vább ra is a Tóth Lász ló NB-II-es cso port ban sze re pel tünk.
2017. év ben hat for du lót bo nyo lí tot tak le. Együt te sünk 2017. év
vé gén öt mér kõ zést meg nyert, egyet pe dig el ve szí tett. Az új
szisz té ma alap ján (a csa pa gyõ ze lem 2 pont, dön tet len 1 pont,
ve re ség 0 pont) 10 pont tal ve zet tük a baj nok sá got. Me gyei tar ta -
lék együt te sünk a 9 csa pa tos baj nok ság ban 4 pont tal a 4. helyen
állt.

2) Sze mé lyi ál lo mány:

Évek óta sta bil játékoskerettel ren del ke zünk. If jú sá gi já té ko -
sa ink szá ma nö ve ke dett, 2017. év ben 8 if jú sá gi já té kos volt le iga -
zol va.

3) Edzés, ok ta tás:

Je len leg nyolc if jú sá gi já té ko sunk ok ta tá sa fo lyik terv sze rû en 
Jász be rény ben és Szol no kon, Mu ha ri Ist ván és Var ga Lász ló
edzõk irá nyí tá sá val. If jú sá gi já té ko sa ink kö zül né gyen meg -
nyer ték a me gyei di ák olim pi át, és az or szá gos dön tõn a kö zép -
me zõny ben vé gez tek.

Lábtoll-labdázók a küldöttgyûlésen
(Fotó: Fehér János)

Szilvási Ferenc

Varga László
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Im már har ma dik al ka lom mal az egye sü le tünk sakk szak osz -
tá lya nyá ri sakk tá bort ren de zett az Abony mel let ti
Kecskéscsárdán. Mu ha ri Ist ván és Var ga Lász ló edzõk köz re mû -
kö dé sé vel 11 if jú sá gi sak ko zó bent la ká sos for má ban töl töt te el a
há rom na pot. A sakk fog lal ko zá so kon kí vül egyéb sza bad idõs te -
vé keny sé ge ket is vé gez tek, töb bek kö zött stran dol tak, hor gá -
sza ti alap is me re te ket is sze rez tek. A ren dez vény si ke re alap ján,
2018 nya rán a ter vek sze rint szin tén meg ren dez zük a tá bort, en -
nek ki írá sa meg tör tént.

4) Egye bek:
El sõ sor ban az ön kor mány za ti tá mo ga tás alap ján anya gi

gond ja ink nem vol tak, a fel ké szü lé si jut ta tást, uta zá si, szál lás
költ sé get ki tud tuk fi zet ni a já té ko sok ré szé re. Fel sze relt sé günk
op ti má lis, kész le tek, di gi tá lis sakk órák, sakk köny vek biz to sít va
van nak. A mû ve lõ dé si ház klub ter mei ide á li sak a csa pat mér kõ -
zé sek le bo nyo lí tá sá ra.

Varga László

Lábtoll-labda szakosztály

Lét szám: 138 fõ
Szak osz tály ve ze tõ: Fe hér Já nos
Az Újszászi VVSE szak osz tá lya a

láb toll-lab da sport ág ban az or szág leg -
na gyobb lét szá mú és leg ered mé nye -
sebb szak osz tá lya. A 2015-ig fo lya ma -
to san nö vek võ lét szám saj nos csök -
ken ni kez dett. 2015-ben 170, 2016-ban
140, 2017-ben 138 ver seny zõ, 89 fér fi és 
49 nõ in dult a láb toll-lab da ver se nye -
ken. A rend sze re sen edzés ben lé võk
szá ma 100-110 fõ volt. 2017-ben az if jú -
sá gi a kat ki vé ve min den kor cso port -
ban – gyer mek, ser dü lõ, fel nõtt és sze -
ni or – az újszászi szak osz tály tag jai
vol tak a leg si ke re seb bek. A kü lön bö zõ kor osz tály ok ered mé -
nye it össze sít ve az or szá gos baj nok sá go kon az Újszászi VVSE
sze rez te a leg több ér met, össze sen negy ven ki len cet. A szak osz -
tály ver seny zõi 18 baj no ki cí met nyertek.

Or szá gos baj no kok: Herczeg Gá bor fel nõtt fér fi egyé ni,
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor fér fi csa -
pat, Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na nõi csa pat,
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor fér fi pá ros, Herczeg Gá bor, Vá gó Hen ri ett
fel nõtt ve gyes pá ros, Ka na las Renátó if jú sá gi fiú egyé ni, Ko vács
Már ton, Kö kény Mar tin, Mol nár Dá ni el ser dü lõ fiú csa pat, Ko vács
Már ton ser dü lõ fiú egyé ni, Fo dor Lász ló, Kö kény Mar tin, Rab Ale -
xan der gyer mek fiú csa pat, Kö kény Mar tin gyer mek fiú egyé ni. A
szak osz tály sze ni or ver seny zõi kö zül La ka tos At ti la, La ka tos Zol -
tán, Tóth Gá bor fér fi csa pat, La ka tos Zol tán, Tóth Gá bor fér fi pá ros,
Tóth Gá bor sze ni or A egyé ni ben, Fe hér Já nos sze ni or C fér fi egyé -
ni ben Tánczos Krisz ti na sze ni or B nõi egyé ni ben, Nagy Zoltánné
sze ni or C nõi egyé ni ben, Nagy Zoltánné, Polónyi Ág nes, Tánczos
Krisz ti na sze ni or nõi csa pat ban, Tóth Gá bor Polónyi Ág nes sze ni or
ve gyes pá ros ban nyer tek baj no ki cí met. 2017-ben az ÚVVSE
ver seny zõi a sze ni or ered mé nye ket is fi gye lem be vé ve, 18 baj -
no ki cí met, 13 ezüst ér mes és 18 bronz ér mes he lye zést ér tek el az 
or szá gos baj nok sá go kon.

2017-ben az év já té ko sa: Herczeg Gá bor, aki má sod szor ér de -
mel te ki ezt a cí met. A leg jobb if jú sá gi le ány ver seny zõ: Vachal
Krisz ti na, a leg jobb if jú sá gi fiú ver seny zõ: Ka na las Renátó.  A leg -
jobb ser dü lõ fiú ver seny zõ: Ko vács Már ton. A leg jobb gyer mek
fiú já té kos: Kö kény Mar tin. Leg jobb sze ni or nõi já té kos: Tánczos
Krisz ti na, a leg jobb sze ni or fér fi já té kos: Tóth Gá bor. A ver seny -
szá mon kén ti ér té ke lés ben a fér fi csa pat ban, a fér fi pá ros ban, a
fér fi egyé ni ben, nõi pá ros ban, nõi egyé ni ben  és ve gyes pá ros -

ban vol tak a leg job bak az újszásziak. Herczeg Gá bor négy ver -
seny szám ban volt ér de kelt.

Herczeg Gá bor a Nem ze ti Ver seny sport Szö vet ség dí ját is ki -
ér de mel te.

Jól sze re pel tek a ver seny zõk a di ák olim pi án is. A gyer mek és
ser dü lõ ver seny zõk a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la szí -
ne i ben nyolc baj no ki cí met, egy ezüst és öt bronz ér met nyer tek.
Az if jú sá gi ak a Ró zsa Im re Kö zép is ko lá nak két ezüst és há rom
bronz ér met nyer tek. A Szol no kon ta nu lók is ko lá juk csa pa ta i -
ban két baj no ki cím, há rom ezüst és négy bronz érem el nye ré sé -
ben köz re mû köd tek.

Az Újszászi VVSE ver seny zõi 2017-ben 30 ver se nyen vet tek
részt, eb bõl 14-et Újszászon ren dez tek. A ver seny zés re, az uta -
zá sok ra a költ sé gek az ön kor mány za ti tá mo ga tás ból biz to sí tot -
tak vol tak.

Az újszászi ver se nyek kö zül ki emel ke dett a 2017 jú li u sá ban
meg ren de zett 22. Nyílt Ma gyar Nem zet kö zi Baj nok ság, ame -
lyen 7 or szág 18 egye sü le té nek 175 ver seny zõ je in dult. Jól sze re -
pel tek az újszásziak. Fér fi csa pat ban 1. dr. Bo gár Lász ló, Csák Dá -
vid, Nózsi Pé ter, 2. Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt,
Tóth Gá bor, 3. La ka tos At ti la, La ka tos Zol tán, Szûcs Ger gely, Ta kács
Zol tán. Fér fi egyé ni ben 1. Herczeg Gá bor, 2. Tóth Gá bor, 3. Ka na las
Renátó.  Nõi csa pat: 2. Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na.

A szak osz tály tag jai 2017-ben két kül föl di ver se nyen vet tek
részt. A 9. French Openen Tóth Gá bor nagy ka ni zsai csa pat tár sak -
kal har ma dik he lye zést ért el.

Hagenban, a hat év szü net után meg ren de zett German
Openen 22 fõs újszászi csa pat vett részt.  Leg ered mé nye seb ben
a Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na nõi har ma dik he lye -
zett csa pat sze re pelt.

2017. leg fon to sabb ver se nye a Hong kong ban ren de zett vi -
lág baj nok ság volt. A ma gyar vá lo ga tott ban öt újszászi sze re pelt. 
A Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor össze ál lí tá sú csa pat ne -
gye dik, Herczeg Gá bor egyé ni ben ne gye dik, a Herczeg Gá bor, Tóth
Gá bor fér fi pá ros ötö dik, Tóth Gá bor a nagy ka ni zsai Kunics Ré ká -
val ve gyes pá ros ban ne gye dik he lye zést ért nyert, Vachal Krisz ti -
na egyé ni ben ne gye dik, Far kas Lil la és Vachal Krisz ti na nõi csa -
pat ban ötö dik he lye zést ért el.

2017-ben a láb toll-lab dá zás ro kon sport ága i ban, a
szepatakázásban és a shuttleballban egy-egy ver se nyen vet tek
részt az ÚVVSE ver seny zõi.

A szak osz tály tag jai a szol no ki Ak tív rá dió és a Szol nok TV
rend sze res sze rep lõi. 2017-ben két szer sze re pel tek az or szá gos
tv-ben. 2017-ben 10 be mu ta tón nép sze rû sí tet ték a láb toll-lab dá -
zást és Újszászt.

Fehér János

A labdarúgók asztala
(Fotó: Fehér János)

Fehér János
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Duatlon-triatlon szakosztály

Lét szám: 20 fõ
2017-ben a sze rény tá mo ga tás mi att vi szony lag kis lét szám -

ban, ke vés ver se nyen in dul tak a szak osz tály tag jai, akik egyé ni -
leg ké szül tek fel a ver se nyek re. So kan fut nak Újszászon. Cél sze -
rû lenne integrálni õket.

Újszászi si ke rek az Auriga fu tá son
Az Auriga Élet mód és Rek re á ci ós Tö meg sport Egye sü let, az

Ej tõ er nyõ sök Szol no ki Szer ve ze te és a Gördögök SE 2017. már -
ci us 12-tõl 2017. jú li us 8-ig tar tó hat for du lós er dei fu tó ver -
seny-so ro za tot szer ve zett a NEFAG Zrt. Szé che nyi
Ökoturisztikai Park er de jé ben. A ver se nye ken újszásziak is
rend sze re sen in dul tak, és jó ered mé nye ket ér tek el. A ver seny -
so ro zat vé gén azok kö zött, akik leg alább négy szer fu tot tak, a
rész vé tel ért és az ered mé nye kért ka pott pon tok alap ján össze sí -
tett ered ményt is hir det tek. Az újszásziak nem csak jól fu tot tak,
ha nem szor gal ma sak is vol tak. Öt ször-hat szor álltak rajthoz, így 
a végén három elsõ és három második helyezéssel zárták az
évadot.

2.75 km if jú sá gi ak: 1. Szaszkó Szi lárd
5.5 km if jú sá gi ak: 1. Zakar Jó zsef, 2. Kajtár Ta más
11 km if jú sá gi ak: 1. Mi há lyi Ri chárd
11 km fel nõt tek: 2. Mi há lyi Pé ter
11 km sze ni o rok: 2. Szaszkó Nán dor
Ta tai minimaraton
Mint ed dig min dig, a har minc ne gye dik minimaratonin is in -

dul tak újszásziak. A több ség már több ször fu tott Ta tán. Kö zü lük 
a csúcs tar tó Fe hér Já nos, aki har minc ne gyed szer ment vé gig a
pá lyán. Csak õ és a ta ta bá nyai dr. Répássy György büsz kél ked -
het nek ez zel a tel je sít ménnyel. Ket ten – Ba kos Dá vid és Ma jor
Lász ló – elsõ al ka lom mal tel je sí tet ték a minimaratont. A 12 fõs
újszászi csa pat ból, a fér fi a kat le hagy va, Far kas Lil la fu tott a leg -
gyor sab ban. (1:01:25) A nõk ab szo lút ver se nyé ben ha to dik he -
lyen vég zett, és meg nyer te kor cso port ja, a 18-19 éve sek ver se -
nyét. A fiúk közül a 94. helyezett Zakar József ért legjobb idõvel
a célba. (1:04:24).

Ered mé nyek:
Nõk (167): 6. Far kas Lil la 1:01:25 (1. he lye zett a 18-19 éve sek

kor cso port já ban), 110. Szõ ke Mó ni ka 1:27:28 (5. he lye zett a
16-17 éve sek kor cso port já ban).

Fér fi ak (396): 94. Zakar Jó zsef 1:04:24 (5. he lye zett a 16-17 éve -
sek kor cso port já ban), 106. Ma jor Lász ló 1:05:32 (10. he lye zett a
25-29 éve sek kor cso port já ban), 112. Ba kos Dá ni el 1:06:12 (9. he -
lye zett a 35-39 éve sek kor cso port já ban), 121. ifj. Fe hér Já nos
1:06:57 (17. he lye zett a 35-39 éve sek kor cso port já ban), 238. Far -
kas Ist ván 1:16:36 (22. he lye zett az 50-54 éve sek kor cso port já -
ban), 304. Tóth Gá bor 1:23:18 (36. he lye zett a 35-39 éve sek kor -
cso port já ban), 381. Ba kos Dá vid 1:44:54 (9. he lye zett a 14-15 éve -
sek kor cso port já ban), 382. Fur csa Er nõ 1:44:54 (27. he lye zett az
55-59 éve sek kor cso port já ban), 384. Szaszkó Elek 1:47:38 (34. he -
lye zett a 30-34 éve sek kor cso port já ban), 391. Fehér János 1:54:21
(11. helyezett a 65-69 évesek korcsoportjában).

Zagy va men ti maraton
Au gusz tus 27-én ren dez ték Jász be rény ben a 10. Zagy va

men ti Maratont és a Zagy va ke rü lõ kört. A ver seny részt ve või
maratont (42.2 km), félmaratont (21.1 km), félmaratont pár ban
(2 x 10.55 km), és a Zagy va ke rü lõ kö rön pe dig 5 ki lo mé tert fut -
hat tak. Az újszásziak rend sze res és ered mé nyes részt ve või a
han gu la tos berényi ver seny nek. A 2017-es fu ta mon ki lenc fõs
csa pat tal in dul tak, és három bronzérmes helyezéssel tértek
haza.

Ered mé nyek:
Félmaraton
Fér fi ak
12-39 éve sek (46 ver seny zõ): 18. Ba kos Dá ni el 1:58:58
50-59 éve sek (17 ver seny zõ): 5. Szaszkó Nán dor 1:49:03, 15.

Fur csa Er nõ 2:39:15
Nõk
12-34 éve sek (24 ver seny zõ): 3. Far kas Lil la 1:57:04
Félmaraton pár ban

Kor cso port ok a vál tó ta gok össz élet ko ra alap ján 
 0-37 év (5 vál tó): 1. Far kas Lil la – Szõ ke Mó ni ka 1:54:13
38-79 év (17 vál tó): 3. Szaszkó Nán dor – Zakar Jó zsef 1:41:27
80-99 év (9 vál tó): 4. Far kas Ist ván – Tóth Gá bor 1:56:06
5 km: 0-14 éve sek (17 ver seny zõ): 9. Ba kos Dá vid: 26:23.
Fu tó nap sza ka dó esõ ben
Szep tem ber 17-én sza ka dó esõ ben ren dez te meg az Újszászi

VVSE duatlon és triatlon szak osz tá lya a 33. Újszászi Fu tó na pot.
Az elõ zõ éj sza kai és a haj na li esõ so ka kat el ri asz tott. Az iga zi fu -
tók nak azon ban nem volt aka dály az esõ. Sõt még na gyobb volt
a ki hí vás. Azon azon ban még a ren de zõk is meg le põd tek, hogy
vé gül 19 te le pü lés – Abony, Bu da pest, Besenyszög, Csobánka,
Gyomaendrõd, Jász apá ti, Jász be rény, Kis új szál lás, Mart fû,
Nyárlõrinc, Szász be rek, Száz ha lom bat ta, Szol nok,
Tápiógyörgye, Tápiószele, Tiszaföldvár, Túrkeve, Újszász,
Zagyvarékas –, 129 fu tó ja állt raj hoz, és tel je sí tet te a távokat. 
Sokan indultak Abonyból és Jászberénybõl.

Az újszásziak kö zül leg ered mé nye sebb Far kas Lil la volt két
fu tam gyõ ze lem mel. Fu ta mot nyert az óvo dá sok nál Mérész Mi -
lán. Zakar Jó zsef bronz ér mes volt 2.5 ki lo mé te ren. Raj tuk kí vül
a kor osz tá lyos ered mény hir de té se ken sok újszászi állhatott a
dobogón:

2.5 km
2009-2010-ben szü le tett fi úk: 1. Bonnyai Bo tond
2007-2008-ban szü le tett lá nyok: 2. Pomázi Bo ró ka
2005-2006-ban szü le tett fi úk: 2. Kerékjártó Zsolt, 3. Ágo tai Mi -

lán
2003-2004-ben szü le tett fi úk: 3. Hor váth Ru dolf
2003-2004-ben szü le tett lá nyok: 2. Gaz dag Van da, 3. Sza bó

Zsu zsan na
1999-2002-ben szü le tett fi úk: 2. Zakar Jó zsef
1999-2002-ben szü le tett lá nyok: 1. Far kas Lil la, 3. Szõ ke Mó -

ni ka
Fér fi ak (1978-1998): 2. ifj. Fe hér Já nos, 3. Ba kos Dá ni el
Sze ni or fér fi ak (1957-1977): 1. Szaszkó Nán dor, 2. Far kas Ist -

ván
5 km
2003-2004-ben szü le tett lá nyok: 2 Ba kó Li li, 3. Gaz dag Van da
1999-2002-ben szü le tett fi úk: 2. Zakar Jó zsef
Fér fi ak (1978-1998): 3. Ba kos Dá ni el
Nõk (1957-1977): 3. Mérész Tí mea
Sze ni or fér fi ak (1957-1977): 3. Szaszkó Nán dor
Sze ni or nõk (1957-1977): 1. Nyí ri Lajosné
10 km
1999-2002-ben szü le tett lá nyok: 1. Far kas Lil la
1999-2002-ben szü le tett fi úk: 1. Zakar Jó zsef
Fér fi ak (1978-1998): 2. Ma jor Lász ló
Sze ni or fér fi ak (1957-1977): 2 Szaszkó Nán dor
Futabony
Ok tó ber 23-án sza ka dó esõ ben Abony fõ te rén ren dez te

XVIII. Futabony 2017 fu tó ver seny ét, – amely Abony 1956-os hõ -
sé re em lé kez ve Ma gas Ist ván em lék ver seny is volt – a Fer ge teg

Szavazás
(Fotó: Fehér János)
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Triatlon SE. Az egész nap sza ka dó esõ, a hi deg szél, a csú szós
pá lya el le né re vi szony lag so kan fu tot tak. Az újszászi fu tók
rend sze res részt ve või az abonyi fu tás nak. A ter ve zett na gyobb
csa pat egy ré sze azon ban meg ijedt az esõ tõl, és ott hon ma radt.
He ten nem fél tek az esõ tõl. Va la mennyi en dí ja zott he lyen vé -
gez tek. Szaszkó Nándor a szenior 2. korcsoportban elsõ
helyezést ért el.

Ered mé nyek
Ser dü lõ 2003-2004 Ma gas Ist ván em lék fu tás 1956 mé ter fi úk:

3. Zakar Mi hály, 5. Tóth Szabolcs
If jú sá gi 2001-2002 lá nyok 3000 mé ter: 4. Szõ ke Mó ni ka
Ju ni or 1999-2000 lá nyok 3000 mé ter: 3. Far kas Lil la
Fel nõtt 2. 1979-1988 fér fi ak: 3. Tóth Gá bor
Sze ni or 2. 1959-1968 fér fi ak: 1. Szaszkó Nán dor, 3. Far kas Ist -

ván.
A ke rék pá ro zás is nép sze rû Újszászon.
Má jus 27-én ren dez ték a McDonald’s BringaMánia Tour de

Ba la ton ke rék pár tú rát a Ba la ton kö rü li bi cik li uta kon. Az öt táv
va la me lyik ét (6 km, 32 km, 86 km, 146 km és 206 km) össze sen
3000 fõ tel je sí tet te. A részt ve võk kö zött újszásziak, vagy va la mi -
lyen szem pont ból Újszászhoz kö tõ dõ ver seny zõk is sze re pel -
tek. A 206 km-es tá vot, ha zánk leg na gyobb ta vát meg ke rül ve
Far kas Gá bor, Far kas Ist ván, Far kas Lil la, Ju rás Im re, Tóth Gá bor 
és Var ga Jó zsef tel je sí tet ték.  A 146 km-es tá vot, a nyu ga ti me -
den ce körüli kerékpározást Sipos Aurél és Szabó Csaba
választották.

2017-ben a leg töb bet ver seny zõ újszászi ke rék pá ros az 55
éves Bor sos Fe renc volt. Bé kás me gye ri idõ fu tam: A táv 18 km
volt, ame lyet 32 perc alatt tel je sí tett. 238. he lye zett ként, kor osz -
tá lyá ban 20.-ként ért célba.

Vá ci mész kõ em ber: 7 km-es vé gig emel ke dõ he gyi idõ fu tam,
ahol 19:45-ös idõ vel ka pasz ko dott fel a hegy re. Ez az össze sí tés -
ben 101., a kor cso port já ban 8. helyezést ért.

Ti sza-tó ke rü lõ ver seny: 65 km 1 óra 50 perc alatt. 127. he lye -
zés.

Ve len cei-tó ke rü lõ ver seny: 55 km vi ha ros szél ben de fekt tel
is ne he zít ve 1 óra 49 perc alatt tel je sít ve. 103. helyezés.

Tour de Gyömrõ: a Gyömrõ – Tápiószentmárton – Gyömrõ
80 km-es dim bes-dom bos út vo na lon kor cso port já ban 2 óra 24
per ces idõ vel  a 20., az ab szo lút ver seny ben 177. he lye zett ként
ért célba.

Ezek re a tú rák ra, ver se nyek re rend sze re sen ké szül ni kell.
Bor sos Fe renc hét köz ben, ami kor csak te he ti, na pon ta 30-40 ki -
lo mé te re ket hajt. Hét vé gén hosszabb távokra is vállalkozik.

Asztalitenisz Szakosztály

Az elõ zõ évi 2016-2017-es sze zon zá -
rá sa saj nos nem úgy si ke rült, aho gyan
ter vez tünk. Jó õszi kez dés után a baj -
nok ság zá rá sa ként azo nos pont szám -
mal egy más el le ni ered mény mi att
csúsz tunk le a do bo gó ról.

A 2017-18-as sze zon vá rat lan ese -
ménnyel kez dõ dött, ugyan is az õszi
for du ló kez de te elõtt há rom nap pal a
leg jobb já té ko sunk vá rat la nul, min -
den elõ jel nél kül le mond ta a já té kot.
Az óta sem ér tem, mi vál tot ta ki ezt a
dön tést Schmidt And rás ban. Ab ban
biz tos va gyok, hogy sem én sem a csa -
pat nem adott erre okot.

Je len tõ sen meg gyen gül ve in dul tunk ne ki az õszi sze zon nak,
me lyet két sport társ be teg sé ge is hát rál ta tott. Há rom mér kõ zé -
sen kény te le nek vol tunk hár man asz tal hoz lép ni, de há la is ten -
nek mind há rom mér kõ zést si ke rült meg nyer ni. Ezek a rossz
ese mé nyek döb ben tet tek rá, hogy mi lyen gyor san el szállt az idõ 
fe let tünk. Az után pót lás ne ve lés re kel le ne több ener gi át és idõt
for dí ta ni, de ez zel mind nyá jan, baj ban va gyunk sen ki nek nincs

ide je után pót lást ne vel ni, min den ki nek mun ka he lye van, örü -
lünk, ha edzés re el ju tunk. Pró bál juk to vább ra is iga zo lá sok kal
erõ sí te ni a csapatot.

Nem volt egy sze rû sze zo nunk. Még két mér kõ zés van hát ra
a baj nok ság ból, mely ki-ki meccs lesz. Így 4-6 hely is vé gez he -
tünk. Jú ni us 3-án dél után oko sabb le szek. En nél jobb ered -
mény re a je len le gi já ték tu dá sunk, já ték erõnk nem al kal mas.
Most erõs kö zép csa pat va gyunk.

A csa pat tag jai kö zül Padányi Be á ta 79,31 % tel je sít mé nyé vel
a csa pat leg jobb ja volt, jó ma gam 62,9 %, Hortobágyiné Stejszkál
Éva 50 %, és dr. Sütõné Árkosi And rea 29,09 % tel je sít ményt mu -
ta tott.

Ta valy is si ke rült meg ren dez ni az Újszász Ku pát és az
ÚVVSE Ku pát, ahol az aláb bi ered mé nyek szü let tek:

Ered mé nyek:

11. Újszász Ku pa:

1. Ausmann Mik lós, Matalin Bog dán (Lõ rin ci AC), 2. Ferenczi 
Zol tán, Némedi Za lán (Tápiógyörgyei ASK), dön tõ: 3-2, 3. Buk ta 
Zol tán, Palla Mik lós (Kömlõ SE) és Csaj bók Ti bor (MAVEX Bu -
da pest), Gyõr Ró bert (Jánoshida SE), 5. Baliczky And rás, Vá gó
Pé ter (Tápiógyörgye ASK), 6. Megyes Pé ter, Mol nár Lász ló, Né -
meth Sán dor (Tápiógyörgye ASK), 7. Boly hos Fe renc, Gaz dag
Ot tó (NGS Union JASE Jász be rény), 8. Mol nár Jó zsef, Pin tér
Nán dor (Csemõi Pa lo tás SE)

11. Újszászi VVSE Ku pa

1. Ko vács Szi lárd, Schmidt And rás (Újszászi VVSE), 2.
Hortobágyiné Stejszkál Éva, Padányi Be á ta, dr. Sütõné Árkosi
And rea (Újszászi VVSE) dön tõ: 3-0, 3. Ivony Ta más, Kucs ma
Zol tán (NGS Union JASE Jász be rény) és Ko vács Fe renc, Moh -
ácsi Ben ce (Tápiógyörgyei ASK), 5. Galvács And rás, La ka tos Jó -
zsef, Leitner Il di kó (Tápiógyörgye ASK), 6. dr. An tal And rás, Fe -
hér Já nos, dr. Pipicz Sán dor (Ceg léd, Újszász), 7. Fe ke te Zol tán,
Lip csei Zol tán, Seffer Ist ván (Ceglédbercel).

A leg fi a ta labb ver seny zõ kü lön dí ját a 18 éves Medgyes Pé ter
(Tápiógyörgye ASK), a leg idõ sebb ver seny zõ kü lön dí ját a 73
éves dr. Pipicz Sán dor (Ceg léd) kap ta.

Kul tu rált kö rül mé nyek kö zött fo gyasz tot tuk el a Szász Ét te -
rem ben az ebé dün ket, amely nem jö he tett vol na lét re a tá mo ga -
tó ink nél kül, akik Újszász Vá ros Ön kor mány za ta, Újszász Vá ros 
pol gár mes te re Mol nár Pé ter, Bá lint Fe renc el nök, és Dr. Szó ró
Mag dol na kép vi se lõ asszony volt, akik nek ez úton is sze ret ném
ki fe jez ni há lá mat.

Összes sé gé ben ered mé nyes évet zár tunk, re mé lem jö võ re
már töb ben le szünk.

Kovács Szilárd
szakosztályvezetõ

A legfiatalabb díjazott labdarúgók: Rézsó Marcell,
Szentpéteri Tamás és Péter Gábor Imre

(Fotó: Fehér János)

Kovács Szilárd
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Labdarúgás

Folytatódott rossz sorozatunk
Áp ri lis 29. XXV. for du ló
Jászkisér – Újszász 1-1 (1-0)
Jászkisér, 100 né zõ. ve zet te: Bodac Ta -

más
Újszász: Szaszkó Csa ba – Jánosik Sán dor

(Far kas Ist ván), Sza bó At ti la, Szurmai Ti bor,
Pongrácz Mar tin, Ba lázs Mi hály, Rézsó Pé ter 
(Sza bó Gá bor), Ko csis Bá lint, Gaz dag Gyu la,
Hé ja Dá vid, Kovács Tamás

Gól lö võ: Far kas Ist ván (49. perc)
Ki ál lít va: Ba lázs Mi hály (84. perc)
A hét vé gén az utol só he lye zett

Jászkisér ott ho ná ban lép tünk pá lyá ra, és
bíz tunk ben ne, hogy há rom vesz tes mér -
kõ zés után vég re si ke rül vissza tér ni a he -
lyes út ra, és új ra gyõ zel met ün ne pel he -
tünk majd. Saj nos, az el sõ fél idõ nem úgy
si ke rült, aho gyan azt el ter vez tük, nem
tud tunk gólt lõ ni a lel kes ha za i ak nak, vi -
szont kap ni kap tunk egy, a már szo ká sos -
nak mond ha tó óvo dás gólt. Hát ránnyal
for dul hat tunk, és a má so dik fél idõ re
adott volt a fel adat, mi nél ha ma rabb gólt
sze rez ni és meg for dí ta ni a mér kõ zést. Az
egyen lí tés gyor san össze is jött, mi u tán a
49. perc ben Far kas Ist ván ta lált a há zi gaz -
dák ka pu já ba, a gyõz tes gólt vi szont nem
si ke rült meg sze rez ni. Ezen a na pon nem
csak raj tunk mú lott, hogy nem tud tuk be -
gyûj te ni a há rom pon tot, a kihagyott
helyzetek mellett két büntetõt sem
kaptunk meg.

Korai góllal nyertünk
Má jus 12. XXVII. for du ló
Fegy ver nek – Újszász 0-1 (0-1)
Fegy ver nek, 150 né zõ. ve zet te: Sza bó

Jó zsef
Újszász: Ko vács György – Jánosik Sán dor

(Pap la nos Ákos, Pap la nos Ádám), Sza bó At ti -
la, Szurmai Ti bor, Pongrácz Mar tin, Dó ra
Ákos, Ko csis Bá lint (Sza bó Gá bor), Gaz dag
Gyu la, Far kas Ist ván, Hé ja Dávid, Kovács
Tamás

Gól lö võ: Far kas Ist ván (6. perc)
Ki ál lít va: Hé ja Dá vid (90. perc)
A múlt he ti Besenyszög el le ni mér kõ -

zé sünk el ma radt, mi vel a ven dég csa pat
je lez te, hogy nem uta zik el hoz zánk, így
ter mé sze te sen 3-0-ás gól kü lönb ség gel
meg kap tuk a há rom pon tot. A kény szer -
pi he nõ után a hoz zánk ha son ló an nem
túl jó passz ban lé võ Fegy ver nek ott ho ná -
ba lá to gat tunk. Vár ha tó volt, hogy nem
ez lesz éle tünk mér kõ zé se, vi szont nem is 
ez volt a leg fon to sabb, ha nem az, hogy
bár mi áron is, de nyer jünk. Két el len té tes
fél idõt lát hat tak a né zõk. Az el sõ ben job -
bá ra mi irá nyí tot tunk, a ko rai 6. perc ben
szer zett gó lunk mel lett több ször is nö vel -
het tük vol na elõ nyün ket. A má so dik fél -
idõ ben az tán na gyot vál to zott a já ték ké -
pe, szin te vé gig a ha za i ak tá mad tak, mi
pe dig vé de kez tünk. En nek el le né re iga zi
nagy le he tõ sé gük csu pán egy volt, de Fa -

ra gó At ti la hely ze té nél Ko vács György
bra vúr ral vé dett. Saj nos, ez a ki lenc ven
perc sem telt el sé rü lés és ki ál lí tás nél kül,
így a vé gé re meg fo gyat koz va és kis sé fel -
for ga tott össze ál lí tás ban is, de sikerült
megtartani az eredményt, és begyûjteni a
három pontot.

Fordulatos mérkõzésen
nyertünk

Má jus 19. XXVIII. for du ló
Újszász – Törökszentmiklós 3-2 (1-1)

Újszász, 100 né zõ. ve zet te: Fe ke te Ti -
bor

Újszász: Ko vács György – Jánosik Sán dor,
Szarvák Krisz ti án (Sza bó Gá bor), Szurmai Ti -
bor, Sza bó At ti la, Dó ra Ákos, Gaz dag Gyu la,
Ko csis Bá lint, Ko vács Ta más, Pongrácz Mar -
tin, Far kas Ist ván (Paplanos Ádám)

Gól lö võk: Ko csis Bá lint (12. perc), Far -
kas Ist ván (65. perc), Pongrácz Mar tin (69. 
perc)

A ne gye dik he lyért fo lyó küz de lem -
ben fon tos mér kõ zést nyer tünk a hét vé -
gén, köz vet len ri vá li sunk, Törökszent -
miklós el len. A 12. perc ben sze rez tük meg 
a ve ze tést egy sze ren csés, szin te „aján -
dék ba” ka pott gól lal. Ve ze té sünk után is
több le he tõ sé günk volt, hogy nö vel jük
elõ nyün ket, de ez nem si ke rült, sõt a 39.
perc ben egy könnyen meg ítélt ti zen -
egyes után ki egyen lí tet tek a ven dé gek. A
má so dik fél idõ sem in dult jól szá munk ra,
tíz perc el tel té vel Buru ta lált a ka punk ba,
ami vel hát rány ba ke rül tünk. Ek kor ta lán
ke ve sen gon dol ták, hogy még job ban fel -
pö rög nek az ese mé nyek. Elõbb a
miklósiaknak volt nagy le he tõ sé gük,
amely bõl ha gól szü le tik, nagy va ló szí nû -
ség gel el dõlt vol na a mér kõ zés. Majd ez -
után a mi per ce ink kö vet kez tek. A 65.
perc ben Far kas Ist ván szép fe jes gól já val
ki egyen lí tet tünk, négy perc cel ké sõbb pe -
dig Pongrácz Mar tin ha son ló an szép lö -
vé sé vel vissza vet tük a ve ze tést. A hát ra lé -
võ idõ ben a ven dé gek nagy erõ vel tá -
mad tak és pró bál tak ki egyen lí te ni, mi pe -
dig az elõny meg tar tá sá ra, eset leg an nak
nö ve lé sé re tö re ked tünk. Meg is volt er re
az esély, de Ko csis Bá lint nagy hely zet ben 
kapu fölé lõtt. Az eredmény így nem
változott, mindent egybevetve nem
érdemtelenül nyertük meg a mérkõzést.

Kétgólos hátrányból
fordítottunk

Má jus 26. XXIX. for du ló
Tó szeg – Újszász 2-3 (1-0)

Tó szeg, 180 né zõ. ve zet te: Hagymási
At ti la

Újszász: Ko vács György – Jánosik Sán -
dor (Sza bó Gá bor), Szarvák Krisz ti án
(Pap la nos Ádám), Szurmai Ti bor, Sza bó
At ti la, Dó ra Ákos, Gaz dag Gyu la, Ko csis
Bá lint, Ko vács Ta más, Pongrácz Mar tin,
Farkas István

Gól lö võk: Pongrácz Mar tin (66. perc),
Sza bó Gá bor (69. perc), Ko vács Ta más (87. 
perc)

Utol só ide gen be li mér kõ zé sün ket ját -
szot tuk a hét vé gén Tó szeg ven dé ge ként.
Az el sõ fél idõ ben több hely ze tünk is volt,
még is a ha za i ak sze rez ték meg a ve ze tést
egy bün te tõ bõl szer zett gól lal. A foly ta tás
is rosszul in dult szá munk ra, két perc el -
tel té vel újabb gólt kap tunk, ami vel két gó -
los ra nõtt hát rá nyunk. Ez a ta lá lat elég gé
meg za vart min ket. Pár perc el tel té vel is -
mét tó sze gi hely zet kö vet ke zett, amely
vég képp le zár hat ta vol na a mér kõ zést. A
gól el ma radt, mi vi szont kezd tünk éb re -
dez ni, de ek ko ra for du lat ra ta lán sen ki
sem szá mí tott. A 66. perc ben Pongrácz
Mar tin sza bad rú gás gól já val szé pí tet -
tünk, majd há rom perc el tel té vel az
egyen lí tés is si ke rült. Ek kor Sza bó Gá bor
lö vé se ta lált utat a tó sze gi ka pu ba. A lé -
lek ta ni elõny ez után már ná lunk volt, a
ha za i ak egy re job ban fá rad tak, mi pe dig
még na gyobb el szánt ság gal haj tot tunk a
gyõz tes gól meg szer zé sé ért. Erõ fe szí té se -
ink si ker rel jár tak, a 87. perc ben Ko vács
Tamás megszerezte harmadik gólunkat,
amellyel mindhárom pontot elhoztuk
Tószegrõl.

Szurmai Tibor

Utánpótlás

Elmaradt mérkõzések pótlása
Má jus 6. XIII. for du ló
Jászárokszállás U16 – Újszász U16 5-0

(1-0)
Jászárokszállás, ve zet te: Törõcsik Ta -

más
Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Glonczi Ist -

ván (Fa ze kas Ed mond), Kiss Imre, Kaló Gá -
bor, Skultéti Ist ván, Sán dor Ad ri án, Far kas
Le ven te, Kiss Ba lázs, Debrei Tamás, Kaló
Lász ló, Ka na las Má rió

Jászárokszállás U19 – Újszász U19 4-2
(3-1)

Jászárokszállás, ve zet te: Peredi Ti bor
Újszász U19: Sza bó Ba lázs (Berényi Zsolt) 

– Sampei Alex, Kanálos Ró bert, Dalmadi Dá -
vid, Nagy Pat rik, Szûcs Dé nes, Jánosik Sán -
dor, Pongrácz Mar tin, Kenyó Márk, Pap la nos 
Ákos, Ko vács Tamás

Gól lö võk: Pap la nos Ákos (34. perc),
Jánosik Sán dor (55. perc)

A ta va szi elsõ for du lót az idõ já rás és a
pá lyák ál la po ta mi att tel jes egé szé ben el -
ha lasz tot ta a szö vet ség, ame lyet a baj nok -
ság vé gén pó tol tak csa pa ta ink. Saj nos,
nem sok si ker rel. Az U16-os csa pa tunk
szo ros elsõ fél idõ után sima ve re sé get
szen ve dett, és ha son ló an járt az if jú sá gi
korú fel nõtt já té ko sok kal meg erõ sí tett
U19-es gár dánk is. Ez zel a baj nok ság vé -
get ért, ám még sem pi hen het nek még fi a -
tal ja ink, ugyan is rá ját szás kö vet ke zik. Az
oda-vissza vá gós hely osz tón mind két csa -
pa tunk Szajol el len mérkõzik, akik
hozzánk hasonlóan csoportjukban a 3.
illetve 6. helyen végeztek.
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Harmadik helyen végzett
U16-os csapatunk

Má jus 20. hely osz tó I. for du ló
Szajol U16 – Újszász U16 5-4 (1-1)

Szajol, ve zet te: Kálnai Mi lán

Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Glonczi Ist -
ván, Kiss Im re, Skultéti Ist ván (Kaló Gá bor),
Kiss Ba lázs, Konka Ta más, Far kas Le ven te,
Sán dor Ad ri án, Debrei Ta más, Kaló Lász ló
(Fa ze kas Ed mond), Ka na las Má rió

Gól lö võk: Ka na las Má rió 2 (57. 84.
perc), Konka Ta más (36. perc), Kaló Gá -
bor (79. perc)

Má jus 27. hely osz tó II. for du ló
Újszász U16 – Szajol U16 3-3 (1-2)

Újszász, ve zet te: Jancsó Jó zsef

Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Glonczi Ist -
ván (Kaló Gá bor), Kiss Im re, Skultéti Ist ván,
Kiss Ba lázs, Konka Ta más, Far kas Le ven te,
Sán dor Ad ri án, Debrei Ta más, Kaló Lász ló
(Fa ze kas Ed mond), Ka na las Má rió

Gól lö võk: Konka Ta más 2 (55. 67.
perc), Ka na las Má rió (18. perc)

Má jus 20. hely osz tó I. for du ló
Szajol U19 – Újszász U19 16 -3 (8-2)

Szajol, ve zet te: Er dé lyi Ben ce

Újszász U19: Sampei Alex (Sza bó Ba lázs)
– Jánosik Sán dor (Pap la nos Kris tóf), Kanálos
Ró bert, Dalmadi Dá vid, Nagy Pat rik, Ba lázs
Mi hály, Bu gyi Ba lázs (Nagy Pé ter), Szûcs
Dé nes, Pomázi Bá lint (Berényi Zsolt), Pap la -
nos Ákos, Pap la nos Ádám

Gól lö võk: Ba lázs Mi hály (25. perc),
Jánosik Sán dor (29. perc), Pap la nos Ádám 
(86. perc)

Má jus 27. hely osz tó II. for du ló
Újszász U19 – Szajol U19 7-4 (4-2)

Újszász, ve zet te: Skultéti Csa ba

Újszász U19: Sza bó Ba lázs (Sampei Alex)
– Pap la nos Kris tóf, Kanálos Ró bert, Dalmadi
Dá vid, Nagy Pat rik, Ba lázs Mi hály (Berényi
Zsolt), Kenyó Márk, Jánosik Sán dor, Pomázi
Bá lint, Pap la nos Ákos, Ko vács Ta más

Gól lö võk: Jánosik Sán dor 4 (6. 9. 24. 56. 
perc), Ko vács Ta más (22. perc), Kenyó
Márk (73. perc), Pap la nos Ákos (88. perc)

Oda-vissza vá gós mér kõ zé sek kel ért
vé get a sze zon után pót lás csa pa ta ink szá -
má ra. Bár hely osz tó nak ne ve zett, va ló já -
ban nem a he lye zé sek rõl dön tött a két
össze csa pás. Az U16-os csa pa tunk szo ros
ki lenc ven per ce ket ját szott a má sik cso -
port har ma dik he lye zett jé vel, és bár
össze sí tés ben a szajoliak bi zo nyul tak
jobb nak, a mi e ink is át ve het ték a jól meg -
ér de melt bronz ér me ket. Az U19-es mér -
kõ zé sek rõl ugyan ezt már nem le het el -
mon da ni, elég csak rá néz ni a vég ered mé -
nyek re.

Szurmai Tibor

Sakk hírek

Nem sikerült a címvédés
NB-II Maróczy SE-II (Sze ged) – Újszász
7,5-4,5

Az NB-II utol só for du ló já ban iga zi
rang adó ra ke rült sor, hi szen a 2. he lye zett
sze ge di csa pat hoz lá to gat tunk. Saj nos
Czeglédi be teg sé ge mi att nem tud ta vál lal -
ni a já té kot, amely utó lag a vég sõ ered -
ményt fi gye lem be vé ve sors dön tõ nek bi -
zo nyult. Óva to san kezd tek a csa pa tok,
több táb lán nem koc káz tat tak, így Gu lyás

és Szíj ár tó ha mar dön tet len ben egye zett
meg el len fe lé vel. Saj nos, Ko vács és Mu ha ri
hát rá nyo sabb ál lás ba ke rült, és vi szony -
lag ha mar ve re sé get szen ve dett. Ek kor
rez gett a léc, bár még az öt pont is ele gen -
dõ lett vol na a baj no ki cím hez. Ta kács,
Csízik és Gödöllei elõ nyö sebb ál lá sát nem
tud ta gyõ ze le mig fo koz ni. Var ga koc káz -
ta tott, be le ment egy ké tes vég já ték ba és
vesz tett. Mol nár és Simonyi szép já ték kal
gyõ zött, és egy mér kõ zés re ma radt a baj -
no ki cím sor sa. Váradi a gya log hát rá nyos
ve zér vég já té kot nem tud ta meg men te ni,
ve re sé get szen ve dett, így oda lett a baj no -
ki cím. Nagy kár volt ér te, hi szen vé gig ve -
zet tük a baj nok sá got, és az utol só pil la nat -
ban úszott el a baj no ki cím.
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Ál ló sor: Szilvási Fe renc, Kiss Im re, Konka Ta más, Ka na las Má rió, Far kas Le ven te,
Kaló Gá bor, Debrei Tamás. Gug go ló  sor: Skultéti Ist ván, Kaló Lász ló, Kiss Ba lázs,
Sza bó Ba lázs, Sán dor Ad ri án, Fa ze kas Ed mond, Glonczi István. A képrõl hiányzik:

Konka Márkó, Barta Dominik, Nagy Bálint, Nagy Kristóf
(Fotó: Szurmai Tibor)

Ta kács La jos 9 pont tal a leg ered mé nye sebb já té ko sunk lett
(Fotó: Fehér János)
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Gyõ zött: Simonyi, Mol nár
Dön tet le ne zett: Szíjjártó, Ta kács,

Csízik, Gu lyás, Gödöllei
Vesz tett: Mu ha ri, Var ga, Váradi, Pász -

tor, Ko vács.
A baj nok ság vég ered mé nye:
1. Maróczy SE II. (Sze ged) 17 pont

(76,5), 2. Újszász 17 pont (76) 3. Me ri tum
SE (Sze ged) 17 pont (70), 4. Kar cag 14 pont
(72), 5. Oros há za 13 pont (68), 6. Makó II.
12 pont (69), 7. Gyu la 9 pont (61), 8. Tóth
Lász ló SE (Kecs ke mét) 9 pont (60,5) 9. Bé -
kés 8 pont (64), 10. TÁKISZ SE (Kecs ke -
mét) 8 pont (60,5), 11. Szen tes 5 pont (58,5). 
12. Kis kun fél egy há za 3 pont (52).

A me gyei csa pat baj nok ság küz de lem -
so ro za ta is be fe je zõ dött, az utol só for du ló -
ban Túrkeve együt te sét fo gad tuk. Hul -
lám zó tel je sít mé nyek jel le mez ték a mér -
kõ zést, és vé gül kis sze ren csé vel nyer tünk.

Újszász II. – Túrkeve 6-4
Gyõ zött: Merena, Babucs, Tá las, Or -

bán
Dön tet le ne zett: Pász tor, Gu lyás, Ko -

vács I, Gömöri
Vesz tett: In ges, Nyers D.
A baj nok ság vég ered mé nye:
1. Kis új szál lás II. 16 pont (66,5), 2. Szol -

nok 12 pont (57), 3. Kar cag II. 12 pont (58,5) 
4. Újszász II. 10 pont (42), 5. Abony 8 pont
(39,5), 6. Törökszentmiklós 6 pont (33,5), 7.
Túrkeve 5 pont (33), 8. Mart fû 3 pont
(19,5), 9. Kunszentmárton 0 pont (9,5).

Varga László

Lábtoll-labda

Négy újszászi aranyérem
Zánkán

13 is ko la 141 ta nu ló ja mér kõ zött má jus
9-én és 10-én Zánkán, a Láb toll-lab da Di -
ák olim pia III-IV. kor cso port or szá gos dön -
tõ jé ben. Leg ered mé nye seb ben az Újszászi 
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ver -
seny zõi sze re pel tek. Az újszászi fi úk a vá -
ra ko zás nak meg fe le lõ en négy di ák olim pi -
ai baj no ki cí met nyer tek. A csa pat ver se -
nyek meg nye ré se után – III. kor cso port
Béki Nor bert, Kul csár Za lán, Rab Ale xan der, a
IV. kor cso port Ga lam bos Lász ló, Ke nye res
Krisz ti án, Kö kény Mar tin – a fiú egyé nik ben 
újszásziak: Rab Ale xan der – Béki Nor bert
és Kö kény Mar tin – Ke nye res Krisz ti án ját -
szot ták a dön tõ ket. A lá nyok a Ba kó Li li,
Konka Tí mea, Rab Vik tó ria csa pat és egyé ni -
ben Ba kó Li li ré vén két bronz ér met tet tek
hoz zá az újszászi érem gyûj te mény hez.
Di ós Le tí cia a szol no ki Vá sár he lyi nek nyert
egy ezüst ér met.

Az or szá gos dön tõ leg jobb já té ko sai a
fi úk nál Kö kény Mar tin és Rab Ale xan der
(mind ket tõ Újszászi Vö rös mar ty), a lá -
nyok nál Buki Nap su gár és Hor váth Or so lya
(Pusz ta szer Szent Mik lós) csa pa tuk gyõ -
ze lem re ve ze té se után egyé ni ben is baj -
nok sá got nyer tek.

Ered mé nyek

III. kor cso port
Fiú csa pat (13): 1. Béki Nor bert, Kul -

csár Za lán, Rab Ale xan der (Újszászi Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la), 2.
Makaró Pat rik, Suhajda Ádám, Trubics
Go rán, Zsdrájevics Niko (Sze der ké nyi Ál -
ta lá nos Is ko la), dön tõ: 15-6, 16-14, 3. Ka to -
na Mar cell, Pa zar Ákos, Szik la Benjamin
(Moh ács Tér sé gi Ál ta lá nos Is ko la
Brodarics Is ko lá ja). To váb bi újszászi
ered mé nyek: 11. Ágo tai Ede, Konka Dá -
ni el, Vi o la Zol tán

Fiú egyé ni (47): 1. Rab Ale xan der
(Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la), 2. Béki Nor bert (Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la), dön tõ:
11-4, 15-13, 3. Zsdrájevics Niko és Makaró
Pat rik (mind ket tõ Sze der ké nyi Ál ta lá nos
Is ko la)

Le ány csa pat (6): 1. Belovári Pan na,
Hor váth Li li, Pál Di á na (Sza bó Ist ván Ál -
ta lá nos Is ko la Cserszegtomaj), 2. Börzöli
Ni ko lett, Kula Bet ti na, Lendvai Dalma
(Sze der ké nyi Ál ta lá nos Is ko la), dön tõ:
16-14, 15-5, 3. Bebesi Emí lia, Berezvai Bar -
ba ra, Gumhert No é mi (Sza bó Ist ván Ál ta -

lá nos Is ko la Cserszegtomaj), 5. Balaska
Leila, Breszkó Vik tó ria, Haj dú Fan ni,
Kolmanics Bi an ka, 6. Breszkó Kla u dia,
Du da Morina, Kanálos Le tí cia, Suki Bi an -
ka

Le ány egyé ni (26): 1. Buki Nap su gár
(Szent Mik lós Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la
és Óvo da 5. te lep hely Pusz ta szer), 2. Hor -
váth Li li (Sza bó Ist ván Ál ta lá nos Is ko la
Cserszegtomaj), dön tõ: 6-11, 11-8, 11-8, 3.
Belovári Pan na és Gumhert No é mi
(mind ket tõ Sza bó Ist ván Ál ta lá nos Is ko la
Cserszegtomaj), 8. Suki Bi an ka

IV. kor cso port
Fiú csa pat (13): 1. Ga lam bos Lász ló,

Ke nye res Krisz ti án, Kö kény Mar tin
(Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la), 2. Fark Ven cel, Ko szo rús Mirkó,
Ro mán Zsolt, Sán dor Bar na bás (Sza bó Ist -
ván Ál ta lá nos Is ko la Cserszegtomaj),
dön tõ: 15-7, 15-10, 3. Me zei Gá bor, Oláh
Sza bolcs, Pi kó Ti bor (Tápióbicskei
Földváry Kár oly Ál ta lá nos Is ko la), 10.
Czétényi Krisz ti án, Nagy Bá lint, Vidák
Armand, Zachar Dá ni el, 12. Bí ró Pat rik,
Kanálos Jó zsef, Oláh Pé ter, Zsig mond Ta -
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Az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola lábtoll-labdázói Zánkán
(Fotó: Tóth Gábor)

Kenyeres Krisztián, Galambos László és Kökény Martin
a zánkai dobogó legmagasabb fokán

(Fotó: Tóth Gábor)



más, 13. Ba logh Dá vid, Far kas Mar cell,
Gudics Bá lint, Se bõk Ro land

Fiú egyé ni (47): 1. Kö kény Mar tin
(Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la), 2. Ke nye res Krisz ti án (Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la),
dön tõ: 11-3, 11-7, 3. Fark Ven cel és Sán dor 
Bar na bás (mind ket tõ Sza bó Ist ván Ál ta lá -
nos Is ko la Cserszegtomaj), 7. Ga lam bos
Lász ló

Le ány csa pat (7): 1. Buki Nap su gár,
He ge dûs Pet ra, Hor váth Or so lya, Láz ár
Jáz min (Szent Mik lós Ka to li kus Ál ta lá nos
Is ko la és Óvo da 5. te lep hely Pusz ta szer),
2. Gyetvai Bog lár ka, Láz ár Pet ra, Pa ta ki
Li li, Ré nes Bog lár ka, Tö rök Li li (Sza bó Ist -
ván Ál ta lá nos Is ko la Cserszegtomaj),
dön tõ: 15-8, 15-8, 3. Ba kó Li li, Konka Tí -
mea, Rab Vik tó ria (Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la)

Le ány egyé ni (25): 1. Hor váth Or so lya
(Szent Mik lós Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la
és Óvo da 5. te lep hely Pusz ta szer), 2. Di ós
Le tí cia (Szol no ki Szol gál ta tá si SZC Vá sár -
he lyi Pál Köz gaz da sá gi, Egész ség ügyi és
Ide gen for gal mi Két Ta ní tá si Nyel vû
Szak kép zõ Is ko lá ja), dön tõ: 11-3, 11-5, 3.
Ba kó Li li (Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la) és Szöllõsi Vanessza Ré -
ka (Du na új vá ro si Pe tõ fi Sán dor Ál ta lá nos 
Is ko la Gár do nyi Gé za Tag in téz mé nye), 5. 
Konka Tímea.

A si ke res ver seny után kö vet ke zett a
ju ta lom prog ram. Sé ta és fagyizás a ba la -
ton fü re di ki kö tõ ben, majd iz gal mas sé ta -
ha jó zás a kö zel gõ vi har mi att hul lám zó
Ba la to non. Sze ren csé re a vi har a túl par -
ton ma radt, így nem volt aka dá lya a
balatonfûzfõi bo bo zás nak sem, ahol a baj -
no kok két szer, a két sze res baj no kok há -
rom szor csúsz hat tak a me re de ken ka -
nyar gó pá lyá kon. A két na pos ver seny és
ki rán du lás programja a hazafelé úton a
McDonald’sban fejezõdött be.

Újszászi második helyezés a
French Openen

Má jus 19-tõl má jus 21-ig a Pá rizs mel -
let ti Eaubonne-ban ren dez ték a láb -
toll-lab dá zók 10. French Openét, ahol 12
pá lyán 7 or szág 28 csa pa ta mér kõ zött há -
rom na pon át a né mi kép pen a te ni sze zõk
Da vis Ku pá já ra ha son lí tó rend szer ben
meg ren de zett sok mér kõ zé ses fá rasz tó
tor nán. Az öt fõs csa pa tok já té ko sai egyé -
ni vel kezd tek, majd a pá ros és a há rom fõs 
csa pa tok mér kõ zé se kö vet ke zett, majd
egy pá ros sal és egy egyé ni vel zá rult az
össze csa pás. Egy já té kos csak hár mat
játsz ha tott. Az a csa pat nyert, ame lyik az
öt bõl leg alább há rom szor gyõz tes ként
hagyta el a pályát. A nõk közös
mezõnyben versenyeztek a férfiakkal.

Az Újszászi VVSE két csa pat tal ne ve -
zett. Az Eu ró pa-baj no ki cím vé dõ
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér
Zsolt, Tóth Gá bor össze ál lí tá sú fér fi csa pat -
tal – a se lej te zõk ben edzõ jü ket, Fe hér Já -
nost is be vet ték a já ték ba – és a Do bo zi
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Bobozás
(Fotó: Fehér János)

Vietnam - Újszász döntõ
(Fotó: Fehér János)

Újszásziak a French Openen
(Fotó: Alexandre Mariottini)
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Bog lár ka, Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra, Szaszkó Dor ka, Vachal Krisz ti -
na te het sé ges fi a tal nõi csa pat tal.

Az el sõ nap se lej te zõ i bõl az újszászi fér fi csa pat há rom gyõ -
ze lem mel, ve ret le nül, cso port el sõ ként ju tott to vább. Hong kong
nõk 5-0, Rabouins (fran cia) 5-0, Paname All Star (francia) 5-0.

Az újszászi lá nyok egy mér kõ zést nyer tek, egyet vesz tet tek,
így cso port má so dik ként foly tat hat ták. Fran cia or szág A 0-5,
Paris-Hagen (fran cia-né met) 5-0.

A má so dik na pon az újszászi fi úk a cso port el sõk és a cso port
másodikok kö ré ben is meg ál lít ha tat la nok vol tak. A né met
Chinese Pegasust 5-0-ra, az újszászi nõi csa pa tot 5-0-ra, a nagy
ri vá list, az elõ zõ évi gyõz tes né met Flying Feet Haspét 5-0-ra
ver ték. Herczeg Gá bor nagy kü lönb ség gel nyer te (21-11) az el sõ
játsz mát Philipp Münzner el len, aki a má so dik játsz mát sé rü lés
mi att fel ad ta. A Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor duó a Torben Nass,
Philip Kühne ket tõst 21-16, 21-13-ra lép te le. A Becskereki,
Herczeg, Tóth csa pat szo ro sabb el sõ szett után 21-15, 21-13-ra
nyert. A tét nél kü li mér kõ zé se ket fel ad ták a csa ló dott né me tek.
Így ala kult ki az 5-0-ás ered mény. Tóth Gáborék a né me tek után
a fin ne ket gyõz ték le könnyedén 3-0-ra, és máris a legjobb négy
között voltak.

A har ma dik nap a hely osz tók nap ja volt. A leg job bak a do bo -
gós he lye kért, a töb bi ek az 5-28. he lye kért mér kõz tek. Az
Újszászi VVSE csa pa ta az elõ dön tõ ben a Nagy ka ni zsa ZSE csa -
pa tá val mér kõ zött, és 3-0-ás gyõ ze lem mel ju tott a dön tõ be.
Herczeg Gá bor könnye dén ver te Hor váth Ger gõt 21-8, 21-7-re, a 
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor duó két ne he zebb szett ben bi zo -
nyult jobb nak (23-21, 21-17) a Luk ács fi vé rek nél. A csa pat mér kõ -
zés szo ros küz de lem ben lett az újszásziaké (16-21, 26-24,22-20).
A má sik ágon Vi et nam Hong kong gal mér kõ zött. Vi et nam nyert
3-0-ra. A két vesz tes a har ma dik he lyért ját szott. Nagy ka ni zsa
szo ros meccsen 3-2-re vesztett Hongkong ellen, és így a
negyedik helyen végzett.

A dön tõ ben a vi lág baj nok ok kal te le tûz delt vi et na mi csa pat
gyõz te le az újszásziakat.  A mér kõ zés újszászi szem pont ból na -
gyon jól kez dõ dött. Herczeg Gá bor há rom játsz má ban le gyõz te
a vi et na mi ak egyénizõjét, Lac Chi Ducot (21-17, 19-21, 21-18). Az 
egész tor nán ez volt a vi et na mi ak egyet len vesz tes mér kõ zé se.
Min den kit 5-0-ra in téz tek el. A pá ro sok ban, meg a csa pat ban az -
tán a vi et na mi ak pör gõs-for gós, ak ro ba ti kus já té ka ér vé nye sült,
és 3-1-es vi et na mi gyõ ze lem mel zá rult a fi ná lé. Az újszásziak az
ezüstéremmel bizonyították, hogy továbbra is õk a legjobbak
Európában.

Az újszászi lá nyok a 9-16. he lyért ját szot tak. Két fran cia csa -
pa tot, az APP-t 4-1-re, az MPP-t 3-2-re le gyõz ve, a ki len ce dik he -
lyért mér kõz het tek. Az utol só mér kõ zé sü ket 5-0-ra el vesz tet ték
Né met or szág má so dik leg jobb fér fi csa pa ta, az FFC Hagen el len, 
de leg jobb nõi csa pat ként az elõkelõ 10. helyen végeztek.  

A ver seny zés mel lett rö vid pá ri zsi ki rán du lás is sze re pelt a
csa pat prog ram já ban. Az elõ ször Pá rizs ban já rók fel men tek az
Eif fel to rony te te jé re. A csa pat tag jai a vá ros sal va ló is mer ke dés
so rán so kat utaz tak a zsú folt pá ri zsi met rón. Sé tál tak a nyüzs gõ
vá ros ban, jár tak a Notre Dame-ban. Saj nos, a sza ka dó esõ sokat
rontott a szajnai sétahajózás élményén.

A fran cia or szá gi uta zást nagy részt a ver seny zõk és szü le ik fi -
nan szí roz ták. Költ sé geik hez a Real Spedíció Kft. és a C.A.
Konzulting Kft. járult hozzá.

Fehér János

Tollaslabda

Má jus 27-én Rákóczifalván ötö dik al ka lom mal ren dez ték
meg az ál ta lá nos és kö zép is ko lás tol las lab dá zók ré szé re a Rá kó -
czi Ku pát. A di á kok kö ré ben nép sze rû ver se nyen el sõ al ka lom -
mal in dul tak újszásziak. A be mu tat ko zás jól si ke rült. A fel sõ ta -
go za tos ál ta lá nos is ko lá sok B ka te gó ri á já ban Ágo tai Ede 2.,
Csobai Le ven te 3. he lye zést ért el.

Futás minden mennyiségben
Má jus 26-án a nagy atá di Iron manra ké szü lõ Tóth Gá bor a
Nagykátán raj to ló 7. Tápiómente maratont fu tot ta. A dom bos te -
re pen a 42 ki lo mé tert nagy egyé ni csúccsal, 4 óra 17:31-re tel je sí -
tet te. A ver seny hely szí né re kerekpárral ér ke zett és az zal jött ha -
za is. Far kas Lil la Tóth Gá bor ral pár ban fu tott maratont. Rá 23 ki -
lo mé ter ju tott. Ide je 1 óra 55 perc. Õ is ke rék pár ral tet te meg a
ver seny elõtt és után az Újszász- Nagykáta- Újszász 90 ki lo mé te -
res tá vot. Má jus 26-án Szol no kon a Piz za Sprint félmaratonon
Far kas Ist ván 1 óra 50:34 alatt ért cél ba.  Má jus 27-én Szol no kon
ren dez ték az Auriga Er dei fu tó ver seny ne gye dik for du ló ját.,
ame lyen több újszászi in dult.

Ered mé nyek: – 2.75 ki lo mé ter 5. Zakar Mi hály 12:34 – 5.5 ki -
lo mé ter: 3. Zakar Jó zsef 24:00, 7. Szaszkó Nán dor 25:01, 26. Fe -
hér Já nos 45:58 – 11 km nõk: 1. Far kas Lil la 51:36 – 11 km fér fi ak:
15. Far kas Ist ván 58:03 Az elõ zõ na pi húsz ki lo mé ter fe let ti fu tá -
sok után Farkasék az Auriga fu tá son is jól tel je sí tet tek.

Két újszászi érmes Rákóczifalván: 
2. Ágotai Ede (balra), 3. Csobai Levente (jobbra)

(Fotó: dr. Ágotai Ede) 

Farkas Lilla (középen) nyerte a nõk 11 kilométeres futamát
(Fotó: Farkas István)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ ren de lé si ideje: 
Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Áp ri lis ban szü le tett:

Bu da vá ri Pé ter - Ruzicska Re ná ta
And rás Pé ter ne vû gyer me ke;

Má jus ban szü le tett: 

Raj ka At ti la - Pis ták Eve lin
Dorina ne vû gyer me ke;

Nagy Il di kó
Olí via ne vû gyer me ke:

Házasságot kötöttek:

Nagy Já nos és To ri an Eni kõ

Elhunytak:

Bor sos Istvánné Buncsek Ibo lya Má ria
79 éves, Abonyi út 1.

Csi kós Ist ván 76 éves,
Akác fa út 90.

Kál mán Já nos 79 éves,
Bat thyá ny út 18.

Pálszabó Mátyásné Ko vács Apol ló nia
87 éves, Akác fa út 90.

Pelle Já nos 83 éves,
Ma ros út 7.

Sán dor Jó zsef 86 éves,
Bé ke krt. 33.

Idõsek nappali
ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:

Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg
étel a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ból,
ki szál lí tás sal vagy el vi tel lel. Or vo si ja -
vas lat ra le he tõ ség van di a be ti kus és
epe kí mé lõ ebéd ren de lé sé re.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.
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Emlékezés

Id. BARTA MENYHÉRTNÉ szül.
Serfõzõ Ilona halálának 12.
évfordulóján

Mint gyer tya láng, lob ban el az élet,
Mint gyors fo lyó, ro han nak az évek.
Mint fá jó em lék, de reng a múlt,
Vi rág gal üze nünk, hogy Rád em lé ke zünk.

Fá jó szív vel em lé ke zik:

Férje, lánya, veje,
fiai, menyei, unokái

FURCSA KÁLMÁN halálának 20.
évfordulóján

Húsz éve már, hogy szí ved nem do bog,
Fe ke te föld mé lyén meg nyu go dott.
Hi á nyod fáj da lom, el vi sel ni ne héz,
Örök ké él szí vünk ben az emlékezés

Húsz éve, hogy a ke gyet len sors sal meg bé kél -
ve el men tél,
S a föl di vi lág ból örök re az ég be köl töz tél.
Bár múl nak az idõk, na pok, hó na pok, évek,
De mi so ha nem fe le dünk Té ged.

Szeretõ családod: feleséged, lányod,
vejed, unokáid, és az egész rokonság

Emlékezzünk együtt
KALÓ JULIANNA halálának 40.
évfordulóján, valamint

TORMA KÁROLY szü le té sé nek 90.,
ha lá lá nak 20. év for du ló ján.

Torma és Kaló család

Ezekkel a szavakkal emlékezünk
ULVICZKI JÓZSEF (1942-2012)
halálának évfordulóján

Szeretõ családod

Egy el nem mondott
búcsúbeszéd

Drá ga Bá tyám!
Bú csúz ni sze ret nék Tõ led, mert az az

utol só együtt lét, ami kor ott hagy ta lak a
kór ház ban, az nem az volt. Az re mény -
te lin bi za ko dó, ter vez ge tõ, mond hat ni
jó ked vû bú csú volt.

Bú csúz ni sze ret nék és el kö szön ni Tõ -
led a so ha el nem mú ló em lé ke zés ere jé -
vel.

Öcsi, Öcs kös, így hív tál min dig. Jó -
ban, rossz ban, de fõ leg rossz ban min dig
igye kez tünk fe lül múl ni egy mást.

Em lék szel? Alig vol tunk tíz éve sek,
ami kor meg men tet ted az éle te met. Ára -
dó Tápió, úsz ni nem tud tunk, de pró -
bál koz tunk, és én ak kor el süllyed tem a
víz ben. Má ig fü lem ben cseng, ahogy a
víz alatt vol tam, és ki ál tot tad: „Szök jél
öcsém, szök jél!”

És én szót fo gad tam, majd egy két -
ség beesett lö kés sel a víz alatt, a lá bam
par tot ért. Meg men tet tél!!!

Kö szö nöm Ne ked. Sok szor meg tet -
tem már, de nem gon dol tam, hogy ez
lesz az utol só kö szö net.

Em lék szel? Mennyit csa va rog tunk
órá kat a Zagy va part ján, az er dõ ben,
vagy ak kor még el ha gya tott Or czy kas -
tély ban szám há bo rúz va?

A mi nist ráns évek re, a temp lom -
domb gesz te nye fá i ra (mennyit meg -
mász tuk õket), a temp lom to rony ra (az
volt a bú vó he lyünk)?

Em lék szel? Ar ra a sok fá jó seb re, ami
mind ket tõn ket ért ka lan do zá sunk so -
rán? Amit min dig úgy pa lás tol tunk,
hogy édes anyánk ész re ne ve gye?

Em lék szel? A lány test vé re in ken mi -
ként áll tunk bosszút, ami kor õr zé sük
ránk lett bíz va, és mi nem me het tünk ki
az er dõ be ját sza ni?

Em lék szel? A fel nem rob bant ak nák -
ra, grá ná tok ra, amit az „alj ban” szed -
tünk össze, majd ha za vit tük és a kony -
ha szek rény te te jé re rak tuk dísz nek?

Em lék szel? Az is ko lai nyá ri szü ne -
tek re, amit a vas út nál fû nye sés sel töl töt -
tünk el? Mennyi, mennyi ka lan dunk
volt együtt!

Em lék szel? Az el sõ atyai po fon ra,
amit édes apánk tól kap tunk a szal ma -
bog lyá ban ha gyott ci ga ret ta és gyu fa
meg ta lá lá sa után?

Em lék szel? A szín ját szó kör re, a nép -
tánc cso port ra, ahol út ja ink ket té vál tak,
de szí vünk ben a test vé ri sze re tet meg -
ma radt.

Fel nõt tünk, de el sza kad ni so ha nem
tud tunk.

Mind ket ten csa lá dot ala pí tot tunk, de 
ez után is meg ma radt a jó kap cso lat kö -
zöt tünk.

A csa lá dod, az uno ká id let tek a szí -
ved csücs ke. Hogy sze ret ted Õket! Mi -
lyen büsz kén me sél tél min dig ró luk. Az
éle ted ér tel me õk vol tak.

Csa lá dod mel lett szû kebb kör nye ze -
ted ben na gyon sok tár sa dal mi mun kát
is vál lal tál. A sport kör, a kert ba rát kör, a
pol gár õr ség, a moz gás sé rült egye sü let.

Kí vül ál ló nak ez sok nak tû nik, de Ne -
ked ez nem volt sok, min de nütt helyt -
áll tál, és még, ami na gyon fon tos, min -
de nütt sze ret tek.

Sze ret ted a kö zös sé gi éle tet, sze ret tél
fõz ni. Mi lyen büsz ke vol tál, ami kor
egy-egy ren dez vé nyen meg di csér ték a
pör köl ted, a bab gu lyá sod és a min dent
be le pap ri ká sod.

Ne kem utol só em lék ként ma radt
meg, ahogy nagy sze re tet tel be szél tél a
leg utol só fo ci meccsed rõl. Hi szen csa lá -
dod után a fo ci, a kert és a ter mé szet volt 
az éle ted.

Ked ves Bá tyám!

Nem gon dol tam vol na, hogy az a bú -
csú a kór ház ban a mû té ted elõtt az utol -
só lesz.

Hit tem Ben ned, hit tem az or vos tu -
do mány ban, hit tem, hogy a leg jobb he -
lyen, a leg jobb ke zek ben vagy.

Lát tam raj tad, hogy Te is ezt hi szed.
Bi za ko dó vol tál, ter vez tél, ter vez ted,
hogy Mátrafüreden akarsz majd a mû -
té ted után re ha bi li tá ci ón részt ven ni.
Mert sze ret ted a ter mé sze tet, és ott meg -
ta lá lod majd a gyógy ulás hoz szük sé ges
lég kört. De az élet, a sors mind ezt át ír ta.

Most, ami kor itt ál lok ra va ta lod elõtt,
fá jó test vé ri sze re tet tel bú csú zom Tõ led, 
és kí vá nom, hogy aho vá most men tél,
ta láld meg azt az égi bol dog sá got, amit
itt a föl dön meg kap tál.

Nyu godj bé ké ben!

Szeretõ testvéred, Öcsi
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVIII. év fo lyam 6. szám - 2018.jún. -

"

Apróhirdetés

FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa. Ér dek lõd ni: Mucsi And rás
06-30/340-5032.

El adó Újszász, Er kel F. úton, vas út ál lo más -
hoz 5 perc re 2,5 szo bás ker tes csa lá di ház,
vagy szol no ki tár sas há zi la kás ra cse rél he tõ.
Irány ár: 7,8 MFt. Ér dek lõd ni:
 06-30/780-4097.

El adó: Jó ál la po tú 5 fi ó kos fa gyasz tó szek -
rény, 1 db 26-os nõi ke rék pár, 1 db elekt ro -
mos ke rék pár (fel újí tás ra szo rul).
06-20/226-1173.

El adó: 2 db elõ szo ba fal, 2 db ófel né met stí -
lu sú ru hás szek rény, lát vány kan dal ló, csil lár,
üve ges szek rény ke, ci põ tar tó polc, éj je li -
szek rény, re zsó, 2 sze mé lyes ebéd lõ asz tal.
Érd.: 06-20/5401-304.

Pe di kûr és gél lakk szol gál ta tás. Ha szép lá -
ba kat sze ret ne, ke res sen bi za lom mal.
Kovácsné Rab Edit. 06-20/371-6233.

Köszönetnyilvánítás
Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik sze re tett ha lot -
tunk,

KÁLMÁN JÁNOS

te me té sén meg je len tek, sír já ra ko szo -
rút, vi rá got he lyez tek, rész vét ük kel
fáj dal mun kat eny hí te ni igye kez tek.
Kö szön jük Mik lós Já nos plé bá nos úr -
nak és Klá ri ka kán tor nõ nek a vi gasz -
ta lást nyúj tó gyász szer tar tást, Sza bó
Já nos te met ke zé si vál lal ko zó nak és
mun ka tár sa i nak kegyeleti munkáját.

Gyászoló felesége és unokái

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
ro ko nok nak, szom szé dok nak, is me -
rõ sök nek, va dász tár sak nak, a szo ci á -
lis gon do zó nõ nek, ut ca be li ek nek, a
pol gár mes te ri hi va tal mun ka tár sa i -
nak, az ÚVVSE tag ja i nak és mind -
azok nak, akik

SÁNDOR JÓZSEF

te me té sén részt vet tek, sír já ra vi rá -
got, ko szo rút he lyez tek, és fáj dal -
munk ban osztoztak.

„Olyan csend van így nél kü led,
Hogy szin te hal la ni,
Amit még utol já ra
Akar tál mon da ni.” (Vá ci Mi hály)

Gyászoló felesége,
lányai és családja

Emlékezés
Fájó szívvel emlékezünk
PETÕ ZSOLT halálának 9.
évfordulóján

El men tél mi e lõtt fel kel a nap,
nem érint het te nap fény sá padt ar co dat.
Nél kü led szo mo rú, üres a ház,
A csa lád ból hi ány zik egy fény su gár.
Kö szön jük, hogy él tél, és ben nün ket sze ret tél,
Nem hagy tál el min ket, csak ál mod ni
men tél.

El nem mú ló fáj da lom mal,

örökké szeretõ édesanyád, testvéred 
Danika, nevelõapud Józsi

SÁNDOR JÁNOS (1933-2011)
halálának 7. évfordulójára

Hir te len, de el men tél egy perc alatt,
Szá munk ra csak a fáj da lom ma radt.
Ki csor dul a könnyünk a sí rod nál,
Mély sé ges fáj da lom, hogy tá voz tál.
A bú csú szó mit nem mond tál el el ma radt,
De szí vünk ben örök ké ve lünk ma radsz.

Szí vünk ben örök ké élsz.

Sze re tõ csa lá dod
SZKTT Zagyva menti Integrált Központ 

Család- és gyermekjóléti szolgálat
Támogató szolgálat

Pszichiátriai betegek közösségi ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.

Fontos telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
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